



## Relatório de Cotação: Aquisição de diversos itens para unidades de educação infantil

Pesquisa realizada entre 01/02/2024 08:10:05 e 01/02/2024 10:09:22

Relatório gerado no dia 01/02/2024 10:10:53 (IP: 45.161.165.128)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021.

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021, no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO	3	800 Unidades	R\$ 77,23 (un)	-	R\$ 77,23	R\$ 61.784,00
2) TOALHA DE BANHO	3	1.500 Unidades	R\$ 42,33 (un)	-	R\$ 42,33	R\$ 63.495,00
3) BANHEIRA	2	30 Unidades	R\$ 82,31 (un)	-	R\$ 82,31	R\$ 2.469,30
4) TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO FRALDA	2	1.500 Unidades	R\$ 45,00 (un)	-	R\$ 45,00	R\$ 67.500,00
5) CUEIRO FLANELADO	2	450 Unidades	R\$ 32,80 (un)	-	R\$ 32,80	R\$ 14.760,00
6) FRALDA DE PANO	2	350 Pacotes	R\$ 32,18 (un)	-	R\$ 32,18	R\$ 11.263,00
7) LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHONETE	2	650 Unidades	R\$ 26,01 (un)	-	R\$ 26,01	R\$ 16.906,50
8) TRAVESSEIRO INFANTIL	2	500 Unidades	R\$ 28,75 (un)	-	R\$ 28,75	R\$ 14.375,00
9) FRONHA	1	500 Unidades	R\$ 17,83 (un)	-	R\$ 17,83	R\$ 8.915,00
10) PANO DE BOCA	1	350 Unidades	R\$ 10,50 (un)	-	R\$ 10,50	R\$ 3.675,00
11) BABADOR INFANTIL	1	350 Unidades	R\$ 17,90 (un)	-	R\$ 17,90	R\$ 6.265,00
12) MAMADEIRA	2	450 Unidades	R\$ 22,50 (un)	-	R\$ 22,50	R\$ 10.125,00
13) MAMADEIRA	2	650 Unidades	R\$ 35,29 (un)	-	R\$ 35,29	R\$ 22.938,50
14) BICO MAMADEIRA	2	450 Unidades	R\$ 12,75 (un)	-	R\$ 12,75	R\$ 5.737,50
15) BICO MAMADEIRA	1	650 Unidades	R\$ 11,85 (un)	-	R\$ 11,85	R\$ 7.702,50
16) BICO MAMADEIRA	1	650 Unidades	R\$ 30,97 (un)	-	R\$ 30,97	R\$ 20.130,50
17) MAMADEIRA - CHUQUINHA	1	600 Unidades	R\$ 16,17 (un)	-	R\$ 16,17	R\$ 9.702,00
18) ESCOVA LIMPEZA GERAL	2	350 Unidades	R\$ 42,22 (un)	-	R\$ 42,22	R\$ 14.777,00
19) CHUPETA	2	1.000 Unidades	R\$ 21,55 (un)	-	R\$ 21,55	R\$ 21.550,00
20) CHUPETA	2	1.000 Unidades	R\$ 17,26 (un)	-	R\$ 17,26	R\$ 17.260,00
21) ESCOVA CABELO	2	250 Unidades	R\$ 18,40 (un)	-	R\$ 18,40	R\$ 4.600,00
22) KIT PENTE E ESCOVA CABELO PARA BEBÊ	1	325 Unidades	R\$ 33,50 (un)	-	R\$ 33,50	R\$ 10.887,50
23) PENTE DE CABELO	2	450 Unidades	R\$ 15,33 (un)	-	R\$ 15,33	R\$ 6.898,50
24) PENTE DE CABELO	1	650 Unidades	R\$ 19,95 (un)	-	R\$ 19,95	R\$ 12.967,50
25) COPO PLÁSTICO 250ML COM CANUDO DE SILICONE SUPERMACIO E ANTIVAZAMENTO	1	600 Unidades	R\$ 14,22 (un)	-	R\$ 14,22	R\$ 8.532,00



26) PAR DE MEIAS PARA BEBÊ	1	350 Unidades	R\$ 8,01 (un)	-	R\$ 8,01	R\$ 2.803,50
27) CORTADOR DE UNHAS	1	250 Unidades	R\$ 5,18 (un)	-	R\$ 5,18	R\$ 1.295,00
28) CALCINHA	2	500 Unidades	R\$ 7,16 (un)	-	R\$ 7,16	R\$ 3.580,00
29) CALCINHA	2	1.000 Unidades	R\$ 6,24 (un)	-	R\$ 6,24	R\$ 6.240,00
30) CALCINHA	1	1.000 Unidades	R\$ 8,30 (un)	-	R\$ 8,30	R\$ 8.300,00
31) CAMISETA	1	500 Unidades	R\$ 36,20 (un)	-	R\$ 36,20	R\$ 18.100,00
32) CAMISETA	1	1.000 Unidades	R\$ 37,14 (un)	-	R\$ 37,14	R\$ 37.140,00
33) CAMISETA	1	1.000 Unidades	R\$ 37,14 (un)	-	R\$ 37,14	R\$ 37.140,00
34) CUECA INFANTIL	1	500 Unidades	R\$ 9,75 (un)	-	R\$ 9,75	R\$ 4.875,00
35) CUECA INFANTIL	1	1.000 Unidades	R\$ 8,35 (un)	-	R\$ 8,35	R\$ 8.350,00
36) CUECA INFANTIL	1	1.000 Unidades	R\$ 9,20 (un)	-	R\$ 9,20	R\$ 9.200,00
37) CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 1)	1	500 Unidades	R\$ 21,11 (un)	-	R\$ 21,11	R\$ 10.555,00
38) CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 2)	1	1.000 Unidades	R\$ 40,00 (un)	-	R\$ 40,00	R\$ 40.000,00

Valor Global: R\$ 632.794,80

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO

Preço Estimado: R\$ 77,23 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 77,23

Média dos Preços Obtidos: R\$ 77,23

Quantidade	Descrição	Observação
800 Unidades	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHÃO: Medindo 1,50X0,90cm; com elástico; 100% algodão, liso, tons claros, acondicionado em embalagem plástica transparente para garantir a integridade do produto.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 45,81

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Bocaiúva

Data: 25/07/2023 16:42

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA-MESA E BANHO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Descrição: LENCOL SOLTEIRO C/ ELASTICO:Lencol Com Elastico Tamanho Solteiro 100% de Algodao 180 Fios Medindo (l x C) (90 x 190) Cm Altura do Colchao de 30 Cm Fixacao do Elastico Em Toda a Extensao do Lencol Sem Estampas Sem Logo Bainha Com Acabamento Nos Quatro Lado - LENCOL SOLTEIRO C/ ELASTICO:Lencol Com Elastico Tamanho Solteiro 100% de Algodao 180 Fios Medindo (l x C) (90 x 190) Cm Altura do Colchao de 30 Cm Fixacao do Elastico Em Toda a Extensao do Lencol Sem Estampas Sem Logo Bainha Com Acabamento Nos Quatro Lados, Costura Reforcada, Com Linha Da Mesma Cor Tecido Resistente a Lavagem Cor a ser escolhida no ato da compra.

Identificação: 244819

Lote/Item: 1/22

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 50

Unidade: UNID

UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.998.931/0001-20 *VENCEDOR*	ADAO VIRGINIO DE ARAUJO	R\$ 26,90
Marca: ESTAMPARIA Fabricante: Fabricante não informado Modelo: ESTAMPARIA Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
21.163.437/0001-16	ELO MAGAZINE LTDA	R\$ 27,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 38,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
14.323.297/0001-30	ORTHOVIDA INDUSTRIA E NEGOCIOS DIGITAIS LTDA	R\$ 45,81
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
93.187.300/0001-02	COMERCIO DE LINHAS E LAS TRES DE MAIO LTDA	R\$ 45,90
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 119,99
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		
25.319.229/0001-14	DINIZ & DINIZ COMPRAS GOVERNAMENTAIS LTDA	R\$ 174,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,		

Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 116,39

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: MUNICÍPIO DE MAMBORE

Objeto: AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE CAMA, MESA E BANHO PARA ABRIGO, ASILAR, PROJETO ARTE E VIDA, CRAS, CREAMS, TAYNA, CONSELHO TUTELAR E PADARIA MUNICIPAL E DEMAIS EQUIPAMENTOS DA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.

Descrição: JOGO DE LENÇOL COM ELASTICO E FRONHAS SOLTEIRO - 01 LENÇOL DE CIMA 2,50M X 1,55M (VIRA DE 35CM)01 LENÇOL DE BAIXO C/ ELÁSTICO 2,55M X 1,55MPARA COLCHÃO DE 1,88M X 88CM ATÉ 30CM DE ALT.02 FRONHAS 70CM X 50CMCOMPOSIÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO - JOGO DE LENÇOL COM ELASTICO E FRONHAS SOLTEIRO - 01 LENÇOL DE CIMA 2,50M X 1,55M (VIRA DE 35CM)01 LENÇOL DE BAIXO C/ ELÁSTICO 2,55M X 1,55MPARA COLCHÃO DE 1,88M X 88CM ATÉ 30CM DE ALT.02 FRONHAS 70CM X 50CMCOMPOSIÇÃO TECIDO 100% ALGODÃO

Data: 03/07/2023 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: NÃO

Identificação: 71-2023-MAMBORÊ-PR

Lote/Item: 65/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>

Quantidade: 200

Unidade: UN

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 94,32
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 98,00
46.669.125/0001-00	DAIANE DA SILVA ROCHA ZAMZICKI 08232740981 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 105,00
49.400.601/0001-80	FAROL IND E COM LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 115,00
13.986.656/0001-77	CAPTIVE IND E COM LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 117,77
19.179.344/0001-38	BACELAR & BACELAR LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 130,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.740.175/0001-73	SIRLEI BUERA DE OLIVEIRA	R\$ 170,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
20.257.784/0001-45	GTA ATACADO E VAREJO EIRELI EPP	R\$ 170,80
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Mediana das Propostas Finais** R\$ 69,50

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BRODOWSKI	<b>Data:</b> 10/05/2023 00:00
<b>Objeto:</b> FORNECIMENTO DE DEZ LENÇÓIS DESTINADOS A CRECHE MUNICIPAL "PROF.ª VERA LÚCIA BORELLA FURLAN".	<b>Modalidade:</b> DISPENSA
<b>Descrição:</b> LENÇOL CASAL SEM ELASTICO PARA COLCHÃO DE ATE 138CMX188CMX30CM 100% ALGODÃO - LENÇOL CASAL SEM ELASTICO PARA COLCHÃO DE ATE 138CMX188CMX30CM 100% ALGODÃO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00023123
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> 143.0.0.116:5757/Transparencia/
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.252.722/0001-43	ALGOTEX COMERCIO DE TECIDOS EIRELI	R\$ 69,50
*VENCEDOR*		
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Belo Horizonte      Endereço: R ALGAS, 269      Telefone: (31) 3485-8320/ (31) 8264-5280		

**Item 2: TOALHA DE BANHO**

Preço Estimado: R\$ 42,33 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 42,33      Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,33

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	TOALHA DE BANHO – cores claras - Uso Infantil felpuda e macia, com boa absorção, confeccionada em tecido pré-encolhido, composto medindo no mínimo (0,70 x 1,40mts.); 100% algodão, gramatura de no mínimo 300g/m2 aproximadamente, com acabamento em viés reforçado do próprio tecido em todos os lados	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 27,00

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Órgão: MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO GAFFREE E GUINLE

Objeto: Aquisição de enxoval hospitalar pronto e tecido para confecção de cortinas,.

Descrição: Toalha Banho - Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 1,30 X 0,70 M, Cor: Branco, Características Adicionais: Tecido Felpudo,

CatMat: 459481 - TOALHA BANHO

Data: 22/11/2023 10:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:10972023 /  
UASG:155911

Lote/Item: /17

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 3.000

Unidade: Unidade

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.179.505/0001-41 *VENCEDOR*	H. S. CALORE SIMONETTI  Marca: PERFEITO ESTILO Fabricante: PROPRIA Modelo: PERFEITO ESTILO Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente , na cor branca , em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fi bras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserhsilkados.  Estado: SP      Cidade: Rio Claro      Endereço: AV 10, 2207      Telefone: (19) 3024-1195      Email: wellrsm@yahoo.com.br	R\$ 17,40
03.664.435/0001-29	KARILAINE CONFECOES LTDA  Marca: BREXPORT Fabricante: BREXPORT Modelo: BREXPORT Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados. Embalagem: Caixa com 20 unidades.  Estado: MG      Cidade: Betim      Endereço: R ANTONIO SOARES DE MELO, 371      Telefone: (47) 1111-1111	R\$ 22,00
02.402.380/0001-16	MAC DO BRASIL COMERCIAL EIRELI  Marca: MAC Fabricante: MAC Modelo: TOALHA DE BANHO Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados.  Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: R CRISTO OPERARIO, 50      Telefone: (11) 2693-7222      Email: pinaassessoria@uol.com.br	R\$ 22,57
03.890.627/0001-53	BARRETO'S INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECOES EIRELI  Marca: PROPRIA Fabricante: propria Modelo: NÃO SE APLICA Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente , na cor branca , em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fi bras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados.  Estado: BA      Cidade: Salvador      Endereço: R MACHADO MONTEIRO, 177      Nome de Contato: Maria      Telefone: (71) 3242-4590      Email: barretos.conf@gmail.com	R\$ 23,00
30.141.903/0001-53	MEDIAN COMERCIAL EIRELI  Marca: CLAMATEX Fabricante: CLAMATEX Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente , na cor branca , em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fi bras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserhsilkados.  Estado: GO      Cidade: Goiânia      Endereço: AV T2, 917      Nome de Contato: Claudia      Telefone: (62) 3285-6650      Email: metacomercial2014@gmail.com	R\$ 26,00



CPNJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.365.315/0001-80	ETERNA TECIDOS E CONFECOES LTDA	R\$ 26,77
<p><b>Marca:</b> alianca  <b>Fabricante:</b> alianca  <b>Modelo:</b> TOALHA BANHO  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente , na cor branca , em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, nomínimo 100% de algodão, a felpa em fi bras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserhsilkados.</p>		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R PSI, 222
		<b>Telefone:</b> (31) 3309-6691
15.344.568/0001-05	NOVAMED COMERCIO EIRELI	R\$ 27,00
<p><b>Marca:</b> teka  <b>Fabricante:</b> teka  <b>Modelo:</b> teka  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados. - MARCA TEKA -</p>		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Vila Velha	<b>Endereço:</b> R DEOLINDO PERIM, 70
		<b>Nome de Contato:</b> LOURIVAL
		<b>Telefone:</b> (27) 3062-6995
		<b>Email:</b> lourival@novamed.ind.br
02.812.282/0001-57	KANARO ARTIGOS DE CAMA, MESA E BANHO EIRELI	R\$ 28,40
<p><b>Marca:</b> TEKA  <b>Fabricante:</b> TEKA  <b>Modelo:</b> TEKA  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados. QUANT.: 3.000 VALOR UNIT./TOTAL: R\$ 60,00 R\$ 180.000,00  <b>MARCA/FABRICANTE:</b> TEKA <b>MODELO:</b> TEKA <b>PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE 90 DIAS; NO PREÇO COTADO, ESTÃO INCLUÍDOS TODOS OS INSUMOS QUE OS COMPÕEM, TAIS COMO AS DESPESAS COM IMPOSTOS, TAXAS, FRETES, SEGUROS E QUAISQUER OUTROS QUE INCIDAM DIRETA OU INDIRETAMENTE NA AQUISIÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; PROCEDÊNCIA:</b> NACIONAL; <b>ENTREGA:</b> 15 DIAS; <b>GARANTIA:</b> 12 MESES</p>		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> AV DAS AMERICAS, 3.120
		<b>Telefone:</b> (21) 2596-2821
		<b>Email:</b> licitacoes@diskcamamesaebanho.com.br
04.707.044/0001-07	M J HAMUCHE - EVENTOS	R\$ 34,00
<p><b>Marca:</b> MJ  <b>Fabricante:</b> MJ procedência nacional  <b>Modelo:</b> MJ  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados.</p>		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R VINTE E CINCO DE MARCO, 123
		<b>Nome de Contato:</b> Paulo
		<b>Telefone:</b> (11) 3242-3811
		<b>Email:</b> jadejasmim05243@gmail.com
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 43,56
<p><b>Marca:</b> SISA  <b>Fabricante:</b> SISA  <b>Modelo:</b> Enxoval  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, no mínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para uso hospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserh silkados.</p>		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
		<b>Nome de Contato:</b> Vania
		<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401
		<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com
04.672.882/0001-92	L V BARRETO COMERCIAL LTDA	R\$ 44,00
<p><b>Marca:</b> LVB  <b>Fabricante:</b> LVB  <b>Modelo:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, n  <b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, nomínimo 100% de algodão, a felpa em fibras de algodão gramatura de 365g/m²de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserhsilkados.</p>		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Niterói	<b>Endereço:</b> R DOUTOR COTRIM DA SILVA, 26
		<b>Telefone:</b> (21) 2613-5009
		<b>Email:</b> lvbarreto@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
40.152.881/0001-80	EAGLE UNIFORMES DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS EM GERAL EIRELI	R\$ 75,00			
Marca: EAGLE Fabricante: EAGLE Modelo: 3000.0000 Descrição: Toalha Banho - Material: 100% Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 1,30 X 0,70 M, Cor: Branco, Características Adicionais: Tecido Felpudo,					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R DA SOJA, 00106	Víctor	(21) 99775-4585	comercial@eagle1.com.br

36.112.657/0001-98	PROMIX COMERCIAL LTDA	R\$ 80,00	
Marca: UNIFORMIX Fabricante: UNIFORMIX Modelo: UNIFORMIX Descrição: TOALHA DE BANHO - Toalha de banho para paciente, na cor branca, em tecido de armação de felpa dupla, três tramas, mínimo 100% de algodão, a felpa em fi bras de algodão gramatura de 365g/m² de acordo com a padronização de tecidos para usohospitalar-T2 da NBR 13.734/963, 1,35m x 0,70m, pré-encolhido, com logomarca do Hospital, da Universidade e da Ebserhsilkados.			
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:
RJ	Casimiro de Abreu	R GENCIANO RISCADO DA MOTTA, 45	(22) 9898-9974

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Santa Catarina Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Santa Catarina	<b>Data:</b> 19/10/2023 09:00 <b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico <b>SRP:</b> SIM
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo de enfermagem e medicamentos para o IFSC..	<b>Identificação:</b> NºPregão:111022023 / UASG:158516
<b>Descrição:</b> Toalha Banho - Toalha Banho Material: Poliéster E Algodão, Medidas Mínimas (C X L): 1,40 X 0,70 M, Cor: Branco	<b>Lote/Item:</b> 4/153 <b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a> <b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br <b>Quantidade:</b> 30 <b>Unidade:</b> Unidade <b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.441.824/0001-96	FAROL IND E COM LTDA	R\$ 18,50
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: PROPRIA Descrição: TOALHA BANHO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,70 M, COR BRANCO		
Endereço:		

45.118.371/0001-00	BC SANTOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 19,00		
Marca: BC SANTOS Fabricante: BC SANTOS Modelo: TRADICIONAL Descrição: Toalha de banho. Tecido 100% algodão, na cor branca. Dimensões aproximadas: 70cm x 1,40m.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
MG	Coronel Fabriciano	RUA COPACABANA, 1016	(31) 9394-9390	bcsantosrepresentacoes@gmail.com

41.471.513/0001-68	ACSUL COMERCIAL LTDA	R\$ 29,50		
*VENCEDOR*				
Marca: acsul Fabricante: acsul Modelo: acsul Descrição: Toalha de banho. Tecido 100% algodão, na cor branca. Dimensões aproximadas: 70cm x 1,40m.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
SC	Florianópolis	SRV DIAMANTINA FREITAS, 50	(48) 9144-9922	acsulcomercio@gmail.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
08.944.032/0001-57	ALAIDE RAISI ZANOLLO		R\$ 34,00		
<b>Marca:</b> TEKA <b>Fabricante:</b> TEKA <b>Modelo:</b> PROFISSIONAL <b>Descrição:</b> Toalha de banho. Tecido 100% algodão, na cor branca. Dimensões aproximadas: 70cm x 1,40m.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SP	Orlândia	AV MARGINAL DIREITA, 51	ALAIDE	(16) 3726-4851	zanolloconfeccoes@com4.com.br

46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA		R\$ 60,42		
<b>Marca:</b> NIPSE <b>Fabricante:</b> NIPSE COMERCIAL INDUSTRIAL LTDA <b>Modelo:</b> TOALHA DE BANHO <b>Descrição:</b> Toalha de banho. Tecido 100% algodão, na cor branca. Dimensões aproximadas: 70cm x 1,40m.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Espinosa	R DOS BANDEIRANTES, 29	Cassio	(38) 9109-1909	nipse@outlook.com.br

03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA		R\$ 60,43		
<b>Marca:</b> Teka <b>Fabricante:</b> Teka <b>Modelo:</b> Toalha de banho. <b>Descrição:</b> TOALHA BANHO, MATERIAL POLIÉSTER E ALGODÃO, MEDIDAS MÍNIMAS (C X L) 1,40 X 0,70 M, COR BRANCO					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br

### Preço (Compras Governamentais) 3: Mediana das Propostas Finais

R\$ 68,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Universidade Federal de Minas Gerais Administração Geral	<b>Data:</b> 17/10/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição parcelada de uniformes profissionais e Equipamentos de Proteção Individual, conforme exigências estabelecidas no edital e seus anexos..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Toalha Banho - Toalha Banho Material: 100% Algodão , Medidas Mínimas (C X L): 1,40 X 0,70 M, Cor: Branco	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:122023 / UASG:153254
	<b>Lote/Item:</b> /112
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 95
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
33.316.227/0001-08	GVD VAREJO E CONSULTORIA LTDA		R\$ 40,00		
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> DE'LIMAS <b>Fabricante:</b> DE'LIMAS <b>Modelo:</b> DE'LIMAS <b>Descrição:</b> "Peso: 330 g Gramatura: 329 g/m² Medidas: 70x143cm Composição: 97% algodão 3% outras fibras"					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Castro	R DOUTOR JORGE XAVIER DA SILVA, 437	Rodrigo	(42) 99947-4987	gvd.licita@hotmail.com
21.793.208/0001-85	DF MAQUINAS E FERRAMENTAS EIRELI		R\$ 96,50		
<b>Marca:</b> TEKA <b>Fabricante:</b> TEKA <b>Modelo:</b> TEKA <b>Descrição:</b> Toalha para banho; 100% algodão em tecido mais fino; na cor branca. Tamanho aproximado: 70 x 140 (CxL) metros					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
DF	Brasília	R COPAIBA, 01	NELSON/PAULO	(61) 99924-2800	dfferramentas@outlook.com



## Item 3: BANHEIRA

Preço Estimado: R\$ 82,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 82,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 82,31

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	BANHEIRA - Infantil de Plástico. Com válvula de escoamento. Anatômico. Pega confortável. Tamanho mínimo: 36 L. Dimensões: 7,8,3 x 45,4 x 28,2cm.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 101,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO DO SUL

Data: 05/07/2023 09:00

**Objeto:** Constitui objeto deste PREGÃO o "KIT ENXOVAL e KIT HIGIENE PARA BEBÊS, a fim de atender as gestantes carentes ou que se encontram em situação de vulnerabilidade temporária, conforme quantidades, especificações e condições descritas no Termo de Referência constante do Anexo I deste Edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:342023 / UASG:989979

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 100

Unidade: Unidade

UF: PR

**Descrição:** Banheira uso infantil - Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Tipo Tampa: C/ Tampa Tipo Trocador Almofadado, Suporte: C/ Suporte Dobrável, Cor: C/ Cor, Capacidade Máxima: Até 25 KG,

CatMat: 467568 - BANHEIRA USO INFANTIL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.759.356/0001-74 *VENCEDOR*	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 84,10
Marca: SULZ Fabricante: SULZ Modelo: SULZ		
<b>Descrição:</b> Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Tipo Tampa: C/ Tampa Tipo Trocador Almofadado, Suporte: C/ Suporte Dobrável, Cor: C/ Cor, Capacidade Máxima: Até 25 KG,		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRES CASTELO BRANCO, 670
	Nome de Contato: Beatriz	Telefone: (55) 3524-1721
	Email: empenhoscornelius@gmail.com	
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 84,19
Marca: VARIAS CONFORME PROP Fabricante: VARIAS CONFORME PROPOSTA INICIAL Modelo: 2023		
<b>Descrição:</b> KIT HIGIENE PARA BEBÊ: (01) uma Banheira 28 litros ergonômica formato anatômico cor "Unisex", ADOLETA; (01) um shampoo Neutro infantil para bebê de 200 ml, TOPZ; (01) um sabonete Neutro infantil 80gr., POMPOM; (01) um pacote de Fraldas Descartáveis Ultra seca tamanho G, contendo 30 Fraldas de boa qualidade, BUMMIS; (01) um pacote de lenço umedecido sem álcool com 75 Unidades. TUTTY;		
Estado: SP	Cidade: Orlandia	Endereço: R 04, 362
	Telefone: (16) 2174-2599	
	Email: atjoaomaria@outlook.com	
17.835.808/0001-91	DANIEL DA SILVA JUNIOR - CONFECOES	R\$ 94,79
Marca: Adoleta Fabricante: Adoleta Modelo: Bebê		
<b>Descrição:</b> Kit Higiene Para Bebê: 01 uma banheira 28 litros, ergonômica, formato anatômico, cor unisex, Marca: Adoleta; 01 um shampoo Neutro infantil para bebê, de 200ml, Marca: Skalinha; 01 um sabonete neutro infantil 80gr., Marca: PomPom; 01 um pacote de Fraldas Descartáveis, ultra seca, tamanho G, contendo 30 Fraldas, de boa qualidade, Marca: Cremer; 01 um pacote de lenço umedecido sem álcool, com 75 unidade, Marca: BabyFree		
Estado: PR	Cidade: Guaíra	Endereço: AV MARCELINO ROLLON, 078
	Telefone: (44) 3645-2120	



Relatório gerado no dia 01/02/2024 10:10:53 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%2b9LohH%2fofkqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%252b9LohH%252fofkqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.329.391/0001-18	MARLI SALETE SFOGGIA	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> DIVERSAS - DESCRITAS <b>Fabricante:</b> VARIADOS <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> KIT HIGIENE PARA BEBE: 01 banheira 28 litros ergonômica formato anatômico cor "Unisex" marca plastibaby, 01 (um) shampoo neutro infantil para bebe de 200 ml marca Turma da Monica, 01 (um) sabonete neutro infantil de 80 gr. marca Turma da Monica, 01 (um) pacote de fraldas descartáveis ultra seca tamanho G marca Huggies -Turma da Monica, contendo 30 fraldas de boa qualidade, 01 (um) pacote d elenco umedecido sem álcool com 75 unidades marca Feelclean.		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Bom Sucesso do Sul	<b>Endereço:</b> AV PADRE IVO ZOLET, 459

23.567.504/0001-93	INOVE LICITACOES LTDA	R\$ 102,00
<b>Marca:</b> cajuvil,tralala,pha <b>Fabricante:</b> cajuvil,tralala,phanter,use,123baby <b>Modelo:</b> cajuvil,tralala,phanter,use,123baby <b>Descrição:</b> BANHEIRA USO INFANTIL, MODELO RÍGIDA, DRENÁVEL, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO ENCOSTO ENCOSTO P/ COSTAS FIXO, ADICIONAL 1 C/ SABONETEIRA, TIPO TAMPA C/ TAMPA TIPO TROCADOR ALMOFADADO, SUPORTE C/ SUPORTE DOBRÁVEL, COR C/ COR, CAPACIDADE MÁXIMA ATÉ 25 KG		
<b>Endereço:</b> R EXTREMOSAS, 455	<b>Telefone:</b> (46) 9976-7246	<b>Email:</b> marcos__schneider@hotmail.com

35.559.261/0001-20	PATO COPOS COM. & PERSONALIZACAO LTDA	R\$ 116,00
<b>Marca:</b> diversos <b>Fabricante:</b> diversos <b>Modelo:</b> 2023 <b>Descrição:</b> cfe edital		
<b>Endereço:</b> ,		

11.414.580/0001-80	PRISCILA SANTANA	R\$ 145,00		
<b>Marca:</b> Diversas <b>Fabricante:</b> Diversas <b>Modelo:</b> Diversas <b>Descrição:</b> Kit Higiene Para Bebê.				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Bom Sucesso do Sul	<b>Endereço:</b> AV PADRE IVO ZOLETT, 415	<b>Telefone:</b> (46) 6352-6103	<b>Email:</b> cpceescritorio@hotmail.com

42.868.813/0001-48	CAPTIVE IND E COM LTDA	R\$ 153,00		
<b>Marca:</b> MARCA CAPTIVE <b>Fabricante:</b> MARCA CAPTIVE <b>Modelo:</b> CONFORME DESCRITIVO DO EDITAL <b>Descrição:</b> Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Tipo Tampa: C/ Tampa Tipo Trocador Almofoadado, Suporte: C/ Suporte Dobrável, Cor: C/ Cor, Capacidade Máxima: Até 25 KG,				
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Bom Sucesso do Sul	<b>Endereço:</b> RUA PRESIDIO BORBAS, 720	<b>Telefone:</b> (46) 8402-7465	<b>Email:</b> sabinofb@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 63,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELÉM

Data: 16/05/2023 09:10

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PESSOAL, para atender as Unidades da FUNDAÇÃO PAPA JOÃO XXIII - FUNPAPA/PMB.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Banheira uso infantil - Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Tipo Tampa: C/ Tampa Tipo Trocador Almofadado, Suporte: C/ Suporte Dobrável, Cor: C/ Cor, Capacidade Máxima: Até 25 KG,

Identificação: NºPregão:352023 / UASG:925387

Lote/Item: /62

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 30

Unidade: Unidade

UF: PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

20.274.219/0001-96	ARGS DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS ELETRO-ELETRONICOS EIRELI	R\$ 29,90		
*VENCEDOR*				
Marca: ADOLETA CAJOVIL				
Fabricante: ADOLETA CAJOVIL				
Modelo: BANHEIRA DE BEBÊ RIGIDA				
Descrição: Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AL NS 07, 47	(91) 3353-8900	argsdistribuidora@gmail.com

40.437.772/0001-00	MUNDIAL COMERCIO DE ALIMENTOS E DESCARTAVEIS LTDA	R\$ 32,13		
Marca: ADOLETA				
Fabricante: ADOLETA				
Modelo: -				
Descrição: Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Belém	PASSAGEM SAO BENEDITO, 604	(91) 8898-7189	mundialdescartaveis@hotmail.com

34.741.666/0001-12	MARIA FRANCINETE TAPAJOS EIRELI	R\$ 40,00		
Marca: PLASVALE				
Fabricante: PLASVALE				
Modelo: UNID				
Descrição: Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm.				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	
PA	Belém	TRAVESSA ROSA MOREIRA, 539	(91) 3222-2222	

29.520.539/0001-53	Y M GORAYEB SANTOS	R\$ 62,21			
Marca: ADOLETA					
Fabricante: ADOLETA					
Modelo: ADOLETA					
Descrição: "Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm."					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Soure	R OITAVA, SN	YOUSSEF	(91) 3226-0746/ (91) 8209-9746	y.maues@gmail.com

23.493.764/0001-61	P G LIMA COM EIRELI	R\$ 65,00		
Marca: ADOLETA BABY				
Fabricante: ADOLETA BABY				
Modelo: Unidade				
Descrição: Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm. MARCA/MODELO: ADOLETA BABY, FABRICANTE: ADOLETA BABY, PROCEDENCIA: NACIONAL, VALIDADE/GARANTIA: 12 MESES				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Castanhal	AL DAS MANGUEIRAS, 33	(91) 3721-3037	soulmedglobo.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 65,94
<b>Marca:</b> Brascol <b>Fabricante:</b> Brascol <b>Modelo:</b> Enxoval <b>Descrição:</b> Banheira uso infantil - Modelo: Rígida, Drenável, Material: Plástico, Tipo Encosto: Encosto P/ Costas Fixo, Adicional 1: C/ Saboneteira, Tipo Tampa: C/ Tampa Tipo Trocador Almofadado, Suporte: C/ Suporte Dobrável, Cor: C/ Cor, Capacidade Máxima: Até 25 KG,		
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com

05.891.838/0001-36	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 66,04
<b>Marca:</b> Jaguar <b>Fabricante:</b> Jaguar <b>Modelo:</b> Jaguar <b>Descrição:</b> Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm.		
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q 104 NORTE RUA NE 9, 06
<b>Nome de Contato:</b> ANDERSON	<b>Telefone:</b> (63) 98866-1005	<b>Email:</b> amplacomercialto@gmail.com

45.506.054/0001-61	M DE N P DOS SANTOS COMERCIO	R\$ 80,00
<b>Marca:</b> ADOLETA <b>Fabricante:</b> ADOLETA <b>Modelo:</b> ADOLETA <b>Descrição:</b> Banheira de Bebê Rígida, cores variadas, produzida com materiais que garantem maior durabilidade e resistência ao produto, dimensões aproximadas: altura 20 cm; largura 45 cm; comprimento 77 cm.		
<b>Endereço:</b>		

#### Item 4: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO FRALDA

Preço Estimado: R\$ 45,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 45,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 45,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.500 Unidades	TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO FRALDA: Tamanho: 70 cm x 90 cm. 100% algodão nas cores: amarelo, rosa, verde e azul.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 46,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Lajes	<b>Data:</b> 17/04/2023 13:07
Prefeitura Municipal de Lajes	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, E MATERIAL PERMANENTE PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, BEM COMO, A DEMANDA DA ESCOLAR MUNICIPAL CEMEI COM A ABERTURA DO BERÇÁRIO.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO FRALDA. TAMANHO: 70 CM X 90 CM. 100% ALGODÃO. - TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ E FORRO FRALDA. TAMANHO: 70 CM X 90 CM. 100% ALGODÃO.	<b>Identificação:</b> 232817
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.284.764/0001-30 *VENCEDOR*	DAYANE RAFAELA DE MELO FRANCA DANTAS	R\$ 46,00
Marca: INCONFRAL Fabricante: INCONFRAL Modelo: INCONFRAL Descrição: Descrição não informada		
Estado: RN	Cidade: Extremoz	Endereço: R DOM CARLOS, 17
Telefone: (84) 9451-9315	Email: thalissoncontabeis@gmail.com	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 44,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPEJARA	<b>Data:</b> 14/03/2023 17:27
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, FELPUDA FORRADA COM FRALDA, DIMENSÕES 88 CM X 68 CM, 100 % ALGODÃO. - TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, FELPUDA FORRADA COM FRALDA, DIMENSÕES 88 CM X 68 CM, 100 % ALGODÃO.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 225915
	<b>Lote/Item:</b> 1/43
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 270
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 19,98
Marca: PAPI Fabricante: PAPI Modelo: TOALHA DE BANHO INFANTIL COM CAPUZ, FELP Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: São Vendelino	Endereço: RUA JACO BOENI, 67
Nome de Contato: Adelino	Telefone: (51) 99374-5013	Email: comercio@ajpc.com.br
11.114.898/0001-45	MARANA COMERCIO DE ARMARINHOS LTDA	R\$ 22,49
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Tapejara	Endereço: R SD-01 LOTEAMENTO INDUSTRIAL AUGUSTO MENEGAZ, SN
Telefone: (54) 3344-2754	Email: zigzagaviamentos@hotmail.com	
30.986.684/0001-03	WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 22,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Viamão	Endereço: R CORONEL FRANCISCO VAZ FERREIRA FILHO, 130
Telefone: (51) 8622-7991	Email: utilidadeswe@gmail.com	
44.651.148/0001-61	M.L. COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 44,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRESIDENTE CASTELO BRANCO, 644
Telefone: (55) 9919-1005	Email: empenhosml@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05	KARLA KAROLINE FONTES MENESES					R\$ 45,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SE	Nossa Senhora do Socorro	AV CORRETOR PAULO ROMA, 83	KARLA	(79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	karlalicitacoes@gmail.com	
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA					R\$ 79,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com	
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES					R\$ 80,00
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
RS	Porto Alegre	R ANCHIETA, 61	Juliana	(51) 3320-8808	juliana@mfms.com.br	

#### Item 5: CUEIRO FLANELADO

Preço Estimado: R\$ 32,80 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 32,80    Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,80

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	CUEIRO FLANELADO: com estampas neutras, medidas aproximadas 80 cm x 50 cm.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 37,70

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> COMPLEXO HOSP.DO JUQUERY, EM FRANCO DA ROCHA GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO FRANCO DA ROCHA	<b>Data:</b> 05/12/2023 08:57
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO ENXOVAL INSTITUCIONAL, COBERTOR INFANTIL E OUTROS	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> CUEIRO, 80 X 80 CM - CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> OC: 090165000012023OC00405
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bec.sp.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 300
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
61.192.233/0001-28	DIKSZTEJN CIA LTDA					R\$ 10,60
*VENCEDOR*						
<b>Marca:</b> Digan <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008						
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
SP	São Paulo	ALD CLEVELAND, 681	LILIAN	(11) 3331-0632	digan681@gmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final										
49.441.824/0001-96	FAROL IND E COM LTDA	R\$ 10,90										
<b>Marca:</b> FAROL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <b>Endereço:</b> 												
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 11,69										
<b>Marca:</b> FRALDÃO BABY / INFANTIL <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>SP</td> <td>São Paulo</td> <td>PRQ DOM PEDRO II, 384</td> <td>(11) 9526-1000</td> <td>licitacoes.dfm@gmail.com</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	SP	São Paulo	PRQ DOM PEDRO II, 384	(11) 9526-1000	licitacoes.dfm@gmail.com
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
SP	São Paulo	PRQ DOM PEDRO II, 384	(11) 9526-1000	licitacoes.dfm@gmail.com								
58.062.951/0001-75	CONFECÇÕES GIGANTEX LTDA	R\$ 11,70										
<b>Marca:</b> GIGANTEX <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>SP</td> <td>São Paulo</td> <td>RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236</td> <td>(11) 3107-1598</td> <td>gigantexgil@uol.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
SP	São Paulo	RUA RIBEIRAO DAS ALMAS, 236	(11) 3107-1598	gigantexgil@uol.com.br								
33.331.450/0001-16	L.M VIEIRA MARQUES - MS CONFECÇÕES HOSPITALARES	R\$ 17,40										
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>GO</td> <td>Goiânia</td> <td>R 1-B, SN</td> <td>(62) 3578-7031/ (62) 8453-8719</td> <td>contato@mshospitalarehotelaria.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	GO	Goiânia	R 1-B, SN	(62) 3578-7031/ (62) 8453-8719	contato@mshospitalarehotelaria.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
GO	Goiânia	R 1-B, SN	(62) 3578-7031/ (62) 8453-8719	contato@mshospitalarehotelaria.com.br								
03.664.435/0001-29	KARILAINE CONFECÇÕES LTDA	R\$ 58,00										
<b>Marca:</b> Brexport/Brexport <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> </tr> <tr> <td>MG</td> <td>Betim</td> <td>R ANTONIO SOARES DE MELO, 371</td> <td>(47) 1111-1111</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	MG	Betim	R ANTONIO SOARES DE MELO, 371	(47) 1111-1111		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>									
MG	Betim	R ANTONIO SOARES DE MELO, 371	(47) 1111-1111									
35.144.326/0001-77	RL DE SOUZA LTDA	R\$ 80,00										
<b>Marca:</b> CUEIRO MRCPP <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <b>Endereço:</b> 												
31.098.143/0001-01	VIDEIRAS BRAZIL COMERCIO E SERVICOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA	R\$ 95,00										
<b>Marca:</b> UNISS VEST <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008  <table border="0"> <tr> <td><b>Estado:</b></td> <td><b>Cidade:</b></td> <td><b>Endereço:</b></td> <td><b>Telefone:</b></td> <td><b>Email:</b></td> </tr> <tr> <td>SP</td> <td>São Paulo</td> <td>R MARIA ROBERTA, 105</td> <td>(11) 4585-9384</td> <td>patricia@drcontab.com.br</td> </tr> </table>			<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	SP	São Paulo	R MARIA ROBERTA, 105	(11) 4585-9384	patricia@drcontab.com.br
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>								
SP	São Paulo	R MARIA ROBERTA, 105	(11) 4585-9384	patricia@drcontab.com.br								





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.368.635/0001-81	HUAN VINICIUS DE MORAIS PIRES 37551716866	R\$ 100,00
<b>Marca:</b> Incomfrol <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Ribeirão Preto	<b>Endereço:</b> R WALTER PERTICARRARI, 160
		<b>Telefone:</b> (16) 8231-1542
		<b>Email:</b> huanvmp0202@hotmail.com

48.859.538/0001-82	SG EMPREEDIMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 1.200,00
<b>Marca:</b> Marca: própria Modelo: cueiro sp <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> CUEIRO, 100% ALGODAO, TECIDO SIMPLES, EM FOLHA UNICA, ANTIALERGICO, EM FLANELA SARJADA, MEDINDO (LXC) 80 X 80 CM, NA COR BRANCA, LISO, COM LOGO, COSTURA E BARRA SIMPLES COM OVERLOCK, COM LINHA BRANCA, MISTA, ETIQUETA DE ACORDO COM RESOLUCAO DA CONMETRO N.02 DE 06/05/2008		

**Endereço:**

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GUAIRA	<b>Data:</b> 26/06/2023 14:30
<b>Objeto:</b> Sistema de Registro de Preços (SRP), visando aquisição de materiais para distribuição gratuita (kit de enxoval de bebê), para desenvolvimento das atividades dos Programas Família Paranaense e PAIF - Programa de Atenção Integral à Família, conforme Lei nº. 8.666/93, Lei Municipal de benefícios Eventuais Lei Municipal N° 2558/2018.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Cueiro flanelado - medidas: 1,00 cm X 0,80 cm. 2 unidades, confeccionado em algodão 100%. Estampas variadas fem e masc. - Cueiro flanelado - medidas: 1,00 cm X 0,80 cm. 2 unidades, confeccionado em algodão 100%. Estampas variadas fem e masc.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 089-2023-GUAÍRA-PR
	<b>Lote/Item:</b> 12/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.911.914/0001-30	D S J CONFECCOES LTDA	R\$ 15,94
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		

49.293.597/0001-07	L L COMERCIO LTDA	R\$ 19,92
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**

49.293.597/0001-07	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 20,40
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		

**Endereço:**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.974.702/0001-88	COMERCIAL DEBECHE TEXTIL EIRELI -ME	R\$ 21,80
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 27,90
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
14.313.995/0001-55	POLO REPRESENTAÇÕES LTDA	R\$ 33,00
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
17.835.808/0001-91	DANIEL DA SILVA JUNIOR CONFECÇÕES ME	R\$ 39,85
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
09.254.808/0001-70	MMW PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	R\$ 39,90
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		
08.574.064/0001-08	COMÉRCIO DE LINHAS E LÃS SANTA ROSA LTDA	R\$ 39,90
<p>Marca: Marca não informada  Fabricante: Fabricante não informado  Descrição: Descrição não informada</p> <p>Endereço: ,</p>		

#### Item 6: FRALDA DE PANO

Preço Estimado: R\$ 32,18 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 32,18      Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,18

Quantidade	Descrição	Observação
350 Pacotes	FRALDA DE PANO: 100% algodão, medidas de 70 x 70 cm, cor branca. pacote com 5 unidades.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 27,36

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Órgão: MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG

Data: 30/10/2023 09:00

Objeto: Registro de Preços para aquisição de artigos de cama, mesa, banho, tecidos e aviamentos, em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Descrição: Fralda de pano com bainha pct com 5 unidades 10% algodão 70x70cm.  
Tecido duplo - Fralda de pano com bainha pct com 5 unidades 10% algodão 70x70cm. Tecido duplo, alta absorção, macia, cor branca

Identificação: 73597

Lote/Item: 9/9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitanet.com.br

Quantidade: 100

Unidade: Kit

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.695.811/0001-79 *VENCEDOR*	LOTTUS COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG    Cidade: Belo Horizonte    Endereço: R VIOLETA, 85    Telefone: (31) 3493-7170/ (31) 9150-2472    Email: adm@lottuscomercio.com	R\$ 23,20
38.296.014/0001-77	MARCELO COSTA PEREIRA DA SILVA 06075586601 Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG    Cidade: Passos    Endereço: AV DOS EXPEDICIONARIOS, 240    Telefone: (35) 3521-7881    Email: contato@contpacheco.com.br	R\$ 23,25
47.101.938/0001-61	VALENTINO INDUSTRIA E COMERCIO LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: PR    Cidade: Santa Tereza do Oeste    Endereço: AV ASSUNÇÃO, 647    Telefone: (45) 9924-9495    Email: valentinoindustria@gmail.com	R\$ 23,50
03.488.409/0001-97	COMERCIAL GETRIX EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: SP    Cidade: São Paulo    Endereço: R CONSTANTINO DE SOUZA, 647    Nome de Contato: Miguel    Telefone: (11) 3229-6046    Email: getrixsol@terra.com.br	R\$ 26,00
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: MG    Cidade: Curvelo    Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 380    Nome de Contato: Anderson    Telefone: (38) 3721-9177    Email: moveis.orthovida@gmail.com	R\$ 28,71
03.716.848/0001-00	V. VIEIRA AMARO COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Estado: RO    Cidade: Ariquemes    Endereço: R SACRAMENTO, 5531    Telefone: (69) 3221-0593/ (69) 9246-6019    Email: empresaconexao03@gmail.com	R\$ 29,80
49.618.856/0001-14	PARAPEL COMERCIO ATACADISTA LTDA Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada Endereço:	R\$ 34,83



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
27.751.938/0001-08	TEXOMED COMERCIO E INDUSTRIA TEXTIL HOSPITALAR EIRELI	R\$ 34,83			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: RUA SILVA ALVARENGA, 90	Nome de Contato: ALAIR	Telefone: (31) 3482-5873	Email: tesmed.tesmed@gmail.com

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO DE EDUCACAO MUNICIPAL DE SAO GABRIEL DO OEST	Data: 23/03/2023 00:00
Objeto: Aquisição de KITS de auxílio natalidade para atender os Benefícios Eventuais para as gestantes participantes do Projeto de Geração, executado pelo Centro de Referência de Assistência Social - CRAS, para o período de exercício do ano de 2023, em atendimento a Secretaria Municipal de Assistência Social.	Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
	SRP: NÃO
Descrição: FRALDA DE PANO, BRANCA, TECIDO DUPLO, 100% ALGODAO, 70X70 CM, (EMBALAGEM COM 05 UNIDADES), DE BOA QUALIDADE (INFANTIL) - FRALDA DE PANO, BRANCA, TECIDO DUPLO, 100% ALGODAO, 70X70 CM, (EMBALAGEM COM 05 UNIDADES), DE BOA QUALIDADE (INFANTIL)	Identificação: 00002423
	Lote/Item: 1/6
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: transparencia.saogabriel.ms.gov.br /Transparencia/
	Quantidade: 300
	Unidade: PCTE
	UF: MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
30.391.752/0001-91	SKS COMERCIO DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 37,00			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: R DOS RECIFES, 1355	Nome de Contato: Luiz	Telefone: (67) 99221-6876	Email: skscgeletron@hotmail.com

### Item 7: LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHONETE

Preço Estimado: R\$ 26,01 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 26,01    Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,01

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	LENÇOL COM ELÁSTICO PARA COLCHONETE: medida de 1,85X0,65X0,10cm – composto de um lençol com elástico, 100% algodão; lençol medindo 220X0,90cm, liso, na cor azul claro, acondicionado em embalagem plástica transparente com a integridade do produto.	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,43

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: Prefeitura Municipal de Casa Nova  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CASA NOVA-BA

Objeto: Registro de preço para possível e eventual aquisição de material de higiene pessoal para as creches municipais;

Descrição: LENÇOL COM ELASTICO PARA COLCHONETE MEDINDO 1,40CM X 0,60CM; COM ELÁSTICO; 100% ALGODÃO, LISO, NA COR AZUL CLARO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO - LENÇOL COM ELASTICO PARA COLCHONETE MEDINDO 1,40CM X 0,60CM; COM ELÁSTICO; 100% ALGODÃO, LISO, NA COR AZUL CLARO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO

Data: 29/03/2023 00:20

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 230040

Lote/Item: 1/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 2.250

Unidade: UN

UF: BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.844.706/0001-53 *VENCEDOR*	JOSE DA SILVA SOUZA DE CASA NOVA E CIA LTDA  Marca: ISA BABY Fabricante: ISA BABY Modelo: PREGAO ELETRONICO Descrição: Descrição não informada  Estado: BA      Cidade: Casa Nova      Endereço: Q IJ, 18/20      Telefone: (74) 3536-2856      Email: mavalmi@ig.com.br	R\$ 22,00
14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: MG      Cidade: Curvelo      Endereço: R BARAO DO RIO BRANCO, 380      Nome de Contato: Anderson      Telefone: (38) 3721-9177      Email: moveis.orthovida@gmail.com	R\$ 24,00
48.704.767/0001-28	EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 24,75
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: BA      Cidade: Cardeal da Silva      Endereço: RUA DA MANGUEIRA, 20      Telefone: (75) 8153-4889      Email: serconrh@hotmail.com	R\$ 26,43
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço: ,	R\$ 54,00
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECOES LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Estado: DF      Cidade: Brasília      Endereço: Q QI, 02      Nome de Contato: Silverio      Telefone: (61) 3354-6222      Email: proroupasconfecoos@gmail.com	R\$ 65,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECOES LTDA	R\$ 140,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Rio de Janeiro	R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	Vania	(21) 3154-2401	genesisrjcontato@gmail.com

## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 25,59

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Casa Nova FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE CASA NOVA-BA	<b>Data:</b> 29/03/2023 00:20
<b>Objeto:</b> Registro de preço para possível e eventual aquisição de material de higiene pessoal para as creches municipais;	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Descrição:</b> LENÇOL COM ELASTICO PARA COLCHONETE MEDINDO 1,40CM X 0,60CM; COM ELÁSTICO; 100% ALGODÃO, LISO, NA COR AZUL CLARO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO - LENÇOL COM ELASTICO PARA COLCHONETE MEDINDO 1,40CM X 0,60CM; COM ELÁSTICO; 100% ALGODÃO, LISO, NA COR AZUL CLARO, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA TRANSPARENTE PARA GARANTIR A INTEGRIDADE DO PRODUTO	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 230040
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 750
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final		
05.844.706/0001-53	JOSE DA SILVA SOUZA DE CASA NOVA E CIA LTDA	R\$ 22,00		
*VENCEDOR*				
Marca: ISA BABY Fabricante: ISA BABY Modelo: PREGAO ELETRONICO Descrição: Descrição não informada				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
BA	Casa Nova	Q IJ, 18/20	(74) 3536-2856	mavalmi@ig.com.br

14.343.879/0001-89	A. J. MENDONCA LIMITADA	R\$ 23,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		

14.323.297/0001-30	COMERCIO DIGITAL DINIZ EIRELI	R\$ 24,00			
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
MG	Curvelo	R BARAO DO RIO BRANCO, 380	Anderson	(38) 3721-9177	moveis.orthovida@gmail.com

48.704.767/0001-28	EDILAINA FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	R\$ 24,75
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
,		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.928.672/0001-10	ESM REPRESENTACAO COMERCIAL EIRELI	R\$ 26,43
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: BA	Cidade: Cardeal da Silva	Endereço: RUA DA MANGUEIRA, 20
	Telefone: (75) 8153-4889	Email: serconrh@hotmail.com
49.839.964/0001-17	FLASH LIMP DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 54,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		
00.556.225/0001-29	PRORROUPAS CONFECÇOES LTDA	R\$ 55,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QI, 02
	Nome de Contato: Silverio	Telefone: (61) 3354-6222
		Email: proroupasconfeccoes@gmail.com
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 140,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170
	Nome de Contato: Vania	Telefone: (21) 3154-2401
		Email: genesisrjcontato@gmail.com

## Item 8: TRAVESSEIRO INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 28,75 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 28,75    Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,75

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	TRAVESSEIRO INFANTIL: Antissufocamento, 100% algodão. Medidas: mínimo 30 x 40 cm. Cores neutras.	

### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 28,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: MUNICIPIO DE SANTA ROSA DA SERRA	Data: 27/06/2023 08:00
Objeto: [LICITANET] - AQUISIÇÃO DE CONJUNTOS DE ROUPA DE CAMA E BANHO PARA O CENTRO INFANTIL MUNICIPAL MARIA LINDALVA MARQUES	Modalidade: Dispensa de Licitação
Descrição: TRAVESSEIRO INFANTIL ANTIALÉRGICO, ANTIMOFO, ANTITRAÇA, COM ENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA 100% POLIÉSTER, TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, TAMANHO 30CM X 60CM. - TRAVESSEIRO INFANTIL ANTIALÉRGICO, ANTIMOFO, ANTITRAÇA, COM ENCHIMENTO EM FIBRA SILICONADA 100% POLIÉSTER, TECIDO 100% ALGODÃO, MACIO E CONFORTÁVEL, TAMANHO 30CM X 60CM.	SRP: NÃO
	Identificação: 18192252000125-1-000006-2023
	Lote/Item: 1/3193256
	Ata: N/A
	Homologação: 27/06/2023 00:00
	Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br
	Quantidade: 30
	Unidade: UNIDADE
	UF: MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.719.520/0001-45 *VENCEDOR*	INOVA CENTRO DE DISTRIBUICAO DE PRODUTOS LTDA	R\$ 28,50
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Endereço: ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos	Data: 14/02/2023 00:00
Objeto: Aquisição de Camas e Travesseiros para Alunos da Escola Municipal de Educação Infantil.	Modalidade: DISPENSA
Descrição: TRAVESSEIRO INFANTIL - TRAVESSEIRO INFANTIL	SRP: NÃO
	Identificação: 00002623
	Lote/Item: 1/2
	Ata: N/A
	Fonte: transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/
	Quantidade: 40
	Unidade: UN
	UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.658.463/0001-00 *VENCEDOR*	CRESCER INDUSTRIA E COMERCIO DE INJETADOS PLASTICOS EIRELI	R\$ 29,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: RS	Cidade: Caxias do Sul	Endereço: R ALPINA, 1400
	Nome de Contato: NATALIA	Telefone: (54) 3534-8826
	Email: licitacao@crescer.ind.br	

#### Item 9: FRONHA

Preço Estimado: R\$ 17,83 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,83

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,83

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	FRONHA: 45 x 35 cm 100% algodão. Cores lisas em tons pastel de verde, amarelo e azul. Deverá conter etiqueta com os dados do fabricante e sua composição	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,83

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021





**Órgão:** Governo do Estado do Rio de Janeiro  
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUISSAMÃ

**Objeto:** Aquisição de itens de cama, mesa e banho, bem como de material plástico para atender as Unidades Escolares, integrantes da Rede Municipal de Ensino do Município de Quissamã – RJ..

**Descrição:** Fronha - Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 60 C

**CatMat:** 444097 - Material: 100% Algodão | Comprimento: 80 CM | Largura: 60 CM | Cor: Branca

**Data:** 25/05/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:922023 / UASG:986007

**Lote/Item:** /9

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 643

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.271.915/0001-95 *VENCEDOR*	INSTITUTO TRAVESSIA  Marca: TRAVESSIA Fabricante: INSTITUTO TRAVESSIA Modelo: FRONHA Descrição: Fronha - Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 60 C	R\$ 7,28
	Estado: PE      Cidade: Recife      Endereço: R IMPERIAL, 2256      Nome de Contato: BRUNO      Telefone: (81) 3019-5266      Email: licitacao.institutotravessia@gmail.com	
49.858.614/0001-06	HBS CAMACHO & CIA LTDA  Marca: vivaldi Fabricante: vivaldi Modelo: Fronha com zíper para travesseiro infantil; com to Descrição: Fronha com zíper para travesseiro infantil; com toque macio, confeccionada em tecido 100% algodão; antialérgico; dimensões do produto: 30 cm x 40 cm - cor: branca.  Endereço:	R\$ 7,87
48.371.796/0001-15	P H MENESES COMERCIO LTDA  Marca: SANTANA ENXOVAIS Fabricante: SANTANA ENXOVAIS Modelo: FRONHA Descrição: FRONHA COM ZIPER PARA TRAVESSEIRO INFANTIL; COM TOQUE MACIO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; ANTIALERGICO ; DIMENSÕES DO PRODUTO: 30 CM X 40 CM COR: BRANCA  Endereço:	R\$ 15,99
36.112.657/0001-98	PROMIX COMERCIAL LTDA  Marca: UNIFORMIX Fabricante: UNIFORMIX Modelo: UNIFORMIX Descrição: 'Fronha com zíper para travesseiro infantil; com toque macio, confeccionada em tecido 100% algodão; antialérgico; dimensões do produto: 30 cm x 40 cm - cor: branca.  Estado: RJ      Cidade: Casimiro de Abreu      Endereço: R GENCIANO RISCADO DA MOTTA, 45      Telefone: (22) 9898-9974	R\$ 16,00
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA  Marca: FRALDÃO BABY Fabricante: NAJ Modelo: INFANTIL Descrição: Fronha com zíper para travesseiro infantil; com toque macio, confeccionada em tecido 100% algodão; antialérgico; dimensões do produto: 30 cm x 40 cm - cor: branca.  Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: PRQ DOM PEDRO II, 384      Telefone: (11) 9526-1000      Email: licitacoes.dfm@gmail.com	R\$ 17,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
38.084.603/0001-91	DANTON GABRIEL SIMPLICIO DE SALES SILVA	R\$ 17,65			
<b>Marca:</b> TRISOFT <b>Fabricante:</b> TRISOFT <b>Modelo:</b> PERCAL 20 FIOS BABY <b>Descrição:</b> FRONHA COM ZIPER PARA TRAVESSEIRO INFANTIL; COM TOQUE MACIO, CONFECCIONADA EM TECIDO 100% ALGODÃO; ANTIALERGICO; DIMENSÕES DO PRODUTO: 30CM X 40CM - COR: BRANCA Fronha - Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 60 C					
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barueri	<b>Endereço:</b> R JACO, 137	<b>Nome de Contato:</b> Setor de licitação	<b>Telefone:</b> (11) 4552-8283	<b>Email:</b> recordsoundlicitacoes@gmail.com
30.141.903/0001-53	MEDIAN COMERCIAL EIRELI	R\$ 18,00			
<b>Marca:</b> real <b>Fabricante:</b> real <b>Modelo:</b> conforme edital <b>Descrição:</b> FRONHA C ZIPER PARA TRAVESSEIRO INFANTIL, 100% ALGODAO, 30 CM X 40 CM, COR BRANCA. DEMAIS ESPECIFICACOES CONFORME EDITAL;					
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AV T2, 917	<b>Nome de Contato:</b> Claudia	<b>Telefone:</b> (62) 3285-6650	<b>Email:</b> metacomercial2014@gmail.com
48.704.767/0001-28	EDILAINE FERREIRA DE ANDRADE DA SILVA 36727217866	R\$ 19,90			
<b>Marca:</b> kellyshop <b>Fabricante:</b> kellyshop <b>Modelo:</b> Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM <b>Descrição:</b> FRONHA, MATERIAL 100% ALGODÃO, COMPRIMENTO 80 CM, LARGURA 60 CM, COR BRANCA					
<b>Endereço:</b> ,					
43.077.771/0001-90	RAIZES COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 19,90			
<b>Marca:</b> CAMESA <b>Fabricante:</b> CAMESA <b>Modelo:</b> CAMESA <b>Descrição:</b> Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 60 C					
<b>Endereço:</b> ,					
08.022.539/0001-53	RRAN BRAZIL COMERCIO LTDA	R\$ 19,90			
<b>Marca:</b> Hipertextil <b>Fabricante:</b> Hipertextil <b>Modelo:</b> Hipertextil <b>Descrição:</b> Fronha com ziper para travesseiro infantil; com toque macio, confeccionada em tecido 100% algodao; antialérgico; dimensdes do produto: 30 cm x 40 cm -cor: branca.					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R ANTONIO DE ABREU, 00080	<b>Nome de Contato:</b> Paulo	<b>Telefone:</b> (21) 98157-1234	<b>Email:</b> paulodecaro@gmail.com
45.457.390/0001-61	ALPHA GESTAO EMPREENDEIMENTOS LTDA	R\$ 19,90			
<b>Marca:</b> GOLDEN <b>Fabricante:</b> GOLDEN <b>Modelo:</b> GOLDEN <b>Descrição:</b> Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 80 CM, Cor: Branca , Largura: 60 C					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Campos dos Goytacazes	<b>Endereço:</b> AV DOUTOR NILO PECANHA, 614	<b>Nome de Contato:</b> Pablicio	<b>Telefone:</b> (22) 99858-1460	<b>Email:</b> licitacaoalpha2022@gmail.com
41.481.994/0001-92	GENESIS CONFECÇOES LTDA	R\$ 40,00			
<b>Marca:</b> Gênesis <b>Fabricante:</b> Gênesis <b>Modelo:</b> Enxoval <b>Descrição:</b> Fronha Material: 100% Algodão , Comprimento: 40 CM, Cor: Branca , Largura: 30 CM					
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> R GERALDO MARTINS OURIVIO, 170	<b>Nome de Contato:</b> Vania	<b>Telefone:</b> (21) 3154-2401	<b>Email:</b> genesisrjcontato@gmail.com



## Item 10: PANO DE BOCA

Preço Estimado: R\$ 10,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 10,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 10,50

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	PANO DE BOCA: tecido fralda, duplo, 100% algodão, nas medidas aproximadas de 0,65 x 0,65 cm, estampada com motivos infantis, com bainha.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Nova Venecia	<b>Data:</b> 02/06/2023 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisicao de materiais de enxoval para bebe, em atendimento a solicitacao da Secretaria de Assistencia Social dentro do Programa de Concessao de Beneficios Eventuais Auxilio-natalidade, e em atendimento ao Projeto Gestar Saudavel da Secretaria de Saude deste municipio.	<b>Modalidade:</b> Pregao Eletronico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PANO DE BOCA - PANO DE BOCA	<b>Identificação:</b> 00003616-5780652023-0000122023
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://novavenecia-es.portaltp.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx
	<b>Quantidade:</b> 550
	<b>Unidade:</b> PACOTE
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.086.200/0001-11	FB COMERCIO DE ENXOVAIS E ACESSORIOS LTDA	R\$ 10,50
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Marca não informada		
<b>Fabricante:</b> Fabricante não informado		
<b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
.		

## Item 11: BABADOR INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 17,90 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,90

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,90

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	BABADOR INFANTIL: Babador infantil medindo aproximadamente 20 x 25 cm, 100% algodão, com forro PVC, cores e estampas diversas.	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 17,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pilõesinhos	<b>Data:</b> 04/09/2023 18:54
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa do ramo pertinente para aquisição de forma parcelada de material odontológico diversos, destinados a Prefeitura Municipal de Pilõesinhos-PB	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Babador desc. Infantil plástico - Babador desc. Infantil plástico	<b>Identificação:</b> 254174
	<b>Lote/Item:</b> 1/16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PB



Relatório gerado no dia 01/02/2024 10:10:53 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUtJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%2b9LohH%2fofkqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUtJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%252b9LohH%252fofkqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.911.193/0001-68 *VENCEDOR*	APOGEU CENTER COMERCIAL DE PRODUTOS HOSPITALARES E MEDICAMEN	R\$ 13,99
Marca: Jon Fabricante: Fabricante não informado Modelo: Jon Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
11.511.020/0001-43	SAUDE DOCTOR COMERCIO LTDA	R\$ 17,53
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
08.160.290/0001-42	FARMAGUEDES COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS, MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	R\$ 18,26
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		
13.547.970/0001-53	Elisvândia Matos Donini EIRELI	R\$ 25,00
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada  Endereço:		

### Item 12: MAMADEIRA

Preço Estimado: R\$ 22,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 22,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 22,50

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	MAMADEIRA - material polipropileno, capacidade 150 ml, cor incolor, material bico silicone, temperatura esterilização até 121 gr aus, tipo cristal, formato bico ortodôntico	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 30,97

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:742023 / UASG:982333
	<b>Lote/Item:</b> /43
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.389.798/0001-92 *VENCEDOR*	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 20,00
<p>Marca: BABYPOST Fabricante: BABYPOST Modelo: PADRAO Descrição: Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone</p>		
Estado: PE	Cidade: Caruaru	Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA, 35
	Telefone: (81) 9767-4718	Email: lualempreendimento@gmail.com
51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 26,00
<p>Marca: NEO PAN Fabricante: NEO PAN Modelo: NEO PAN Descrição: MAMADEIRA 340ML. Mamadeira com gargalo largo, facilitando a higienização, acompanha bico em silicone, formato ortodôntico para líquidos ralos. Livre de BPA (Bisfenol A). Com bico ortodôntico de silicone é super higiênica. Não é tóxica, não deixa gosto e pode ser esterilizada até 109°C sem deformar. O gargalo é fácil de limpar e sem abas cortantes. Cor: transparente, com detalhes em cores neutras(amarelo, verde, vermelho).</p>		
Endereço:		
,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,97
<p>Marca: KUKA Fabricante: KUKA Modelo: MAMADEIRA 340ML Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone</p>		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 36,40
<p>Marca: Kuka Fabricante: Kuka Modelo: BIG ORTO 330ml Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone</p>		
Estado: SC	Cidade: Joinville	Endereço: R RIO VELHO, 15
	Nome de Contato: Paloma	Telefone: (47) 3307-2680
		Email: comercial@proepi.com.br
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 36,44
<p>Marca: Lillo Fabricante: Lillo Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone</p>		
Estado: PE	Cidade: Abreu e Lima	Endereço: R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20
	Nome de Contato: Charles Monteiro Ferreira	Telefone: (81) 3538-8600
		Email: s-solucoes@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,03

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	Data: 08/11/2023 09:30
Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	Modalidade: Pregão Eletrônico
	SRP: SIM
Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Silicone , Capacidade: Cerca De 150 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Graduada, Sem Figuras Decorativas , Material Bico: Silicone , Formato Bico: Colher Dosadora, C/ Tampa , Temperatura Esterilização: Autoclavável	Identificação: N°Pregão:742023 / UASG:982333
	Lote/Item: /45
	Ata: <a href="#">Link Ata</a>
	Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br
	Quantidade: 500
	Unidade: Unidade
	UF: PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.443.524/0001-98 *VENCEDOR*	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 11,50
<p>Marca: NEO PAN Fabricante: NEO PAN Modelo: NEO PAN Descrição: MAMADEIRA 160ML. Fabricada em material resistente e atóxico. Possui um respiro no bico, que evita a ingestão de ar. Indicado para bebê de 0 a 6 meses. Livre de BPA (Bisfenol A). Cor: transparente, com detalhes em cores (amarelo, verde, vermelho). Endereço:</p>		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 14,03
<p>Marca: KUKA Fabricante: KUKA Modelo: MAMADEIRA 160ML Descrição: Mamadeira - Mamadeira Material: Silicone , Capacidade: Cerca De 150 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Graduada, Sem Figuras Decorativas , Material Bico: Silicone , Formato Bico: Colher Dosadora, C/ Tampa , Temperatura Esterilização: Autoclavável Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com</p>		
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 16,50
<p>Marca: Lillo Fabricante: Lillo Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Mamadeira Material: Silicone , Capacidade: Cerca De 150 ML, Cor: Incolor , Características Adicionais: Graduada, Sem Figuras Decorativas , Material Bico: Silicone , Formato Bico: Colher Dosadora, C/ Tampa , Temperatura Esterilização: Autoclavável Estado: PE    Cidade: Abreu e Lima    Endereço: R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20    Nome de Contato: Charles Monteiro Ferreira    Telefone: (81) 3538-8600    Email: s-solucoes@hotmail.com</p>		

### Item 13: MAMADEIRA

Preço Estimado: R\$ 35,29 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 35,29    Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,29

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	MAMADEIRA - material polipropileno, capacidade 240 ml, cor incolor, material bico silicone, temperatura esterilização até 121 graus, tipo cristal, formato bico ortodôntico	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 31,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO VICENTE DO SUL	<b>Data:</b> 06/09/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futura aquisição parcelada de produtos para montagem de kits maternidade para gestantes em vulnerabilidade social.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Material Bico: Silicone , Capacidade: 240 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 308475 - Material: Plástico   Capacidade: 240 ML   Características Adicionais: Capuz Protetor   Material Bico: Silicone	<b>Identificação:</b> N°Pregão:412023 / UASG:988675
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.968.051/0001-77 *VENCEDOR*	LUMEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 29,00
<p>Marca: MAMITA Fabricante: MAMITA Modelo: Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno Descrição: Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno, silicone, com aproximadamente 50 ml,150 ml e 240 ml cada</p>		
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R PRESIDENTE KENNEDY, 37
		Nome de Contato: Mariana
		Telefone: (27) 3314-4447
		Email: lumencomercio@gmail.com
51.434.429/0001-28	51.434.429 JAKELINE SOARES DOS SANTOS SILVA	R\$ 29,90
<p>Marca: MAMITA Fabricante: MAMITA Modelo: INFANTIL Descrição: Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno, silicone, com aproximadamente 50 ml,150 ml e 240 ml cada</p>		
Endereço:		
,		
43.449.716/0001-83	JOAO E MARIA ATELIE LTDA.	R\$ 30,00
<p>Marca: AMPLAS Fabricante: AMPLAS Modelo: 2023 Descrição: "Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno, silicone, com aproximadamente 50 ml,150 ml e 240 ml cada"</p>		
Estado: SP	Cidade: Orlândia	Endereço: R 04, 362
		Telefone: (16) 2174-2599
		Email: atjoaoemaria@outlook.com
40.553.425/0001-42	CAMPO ATACADO E VAREJO ESPORTIVO LTDA	R\$ 33,00
<p>Marca: NEW BABY Fabricante: NEW BABY Modelo: NEW BABY Descrição: Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno, silicone, com aproximadamente 50 ml,150 ml e 240 ml cada</p>		
Endereço:		
,		
30.759.356/0001-74	BEATRIZ SULZBACH CORNELIUS EIRELI	R\$ 34,68
<p>Marca: MURANO Fabricante: MURANO Modelo: MURANO Descrição: Mamadeira Material: Plástico , Material Bico: Silicone , Capacidade: 240 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor</p>		
Estado: RS	Cidade: Crissiumal	Endereço: AV PRES CASTELO BRANCO, 670
		Nome de Contato: Beatriz
		Telefone: (55) 3524-1721
		Email: empenhoscornelius@gmail.com
17.835.808/0001-91	DANIEL DA SILVA JUNIOR - CONFECOES	R\$ 40,70
<p>Marca: Ninet Fabricante: Ninet Modelo: Bebê Descrição: Kit mamadeira contendo três mamadeiras, em polipropileno, silicone, com aproximadamente 50 ml,150 ml e 240 ml cada</p>		
Estado: PR	Cidade: Guairá	Endereço: AV MARCELINO ROLLON, 078
		Telefone: (44) 3645-2120

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 39,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Secretaria Executiva  
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento  
Instituto fed. de educação, Ciencia e Tecnologia Fluminense

**Objeto:** Eventual aquisição de conexões/peças para reposição/manutenção da Ordenhadeira Mecânica do Laboratório de Bovinocultura de Leite para atender às demandas dos campi Bom Jesus do Itabapoana e Cambuci do Instituto Federal Fluminense..

**Descrição:** **Bico mamadeira** - Bico Mamadeira Material: Silicone , Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 240ml

**CatMat:** 325360 - Material: Silicone | Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 240ml

**Data:** 18/05/2023 10:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:202023 / UASG:158139

**Lote/Item:** /44

**Ata:** [Link Ata](#)

**Adjudicação:** 24/05/2023 19:53

**Homologação:** 25/05/2023 11:09

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.176.482/0001-91 *VENCEDOR*	DOUGLAS CORDEIRO EIRELI	R\$ 39,07
<b>Marca:</b> Milk Bar <b>Fabricante:</b> Milk Bar <b>Modelo:</b> Bico preto <b>Descrição:</b> BICO PARA ALIMENTADOR DE BEZERROS: Confeccionado em borracha, destinado a alimentação com leite na cor preta. Compatível com alimentador Milkbar		
<b>Estado:</b> SC <b>Cidade:</b> Biguaçu <b>Endereço:</b> R SERGIO MURILO MARTINS, 405	<b>Nome de Contato:</b> DANIELA	<b>Telefone:</b> (48) 3285-1802 <b>Email:</b> cordeiro.atacadista@gmail.com

#### Item 14: BICO MAMADEIRA

Preço Estimado: R\$ 12,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 12,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 12,75

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	BICO MAMADEIRA - material silicone, características adicionais atóxica/ antialérgico/inodoro/insípido/ortodôntico/, tamanho 0 a 6 meses	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 15,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ

**Objeto:** O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de materiais de limpeza, pelo período de 12 meses, em atendimentos as Secretarias Municipais de Assistência Social e Direitos Humanos; Planejamento e Administração; Educação e Saúde, conforme descrições do Termo de Referência e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos..

**Descrição:** **Bico mamadeira** - Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: 0 A 6 Meses

**Data:** 29/11/2023 09:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:1542023 / UASG:985873

**Lote/Item:** /7

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br

**Quantidade:** 400

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ





CNPJ	Razão Social do Fornecedor					Valor da Proposta Final
26.844.478/0001-91 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA					R\$ 4,58
<b>Marca:</b> MAMITA <b>Fabricante:</b> MAMITA <b>Modelo:</b> SILICONE <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Barra Mansa	<b>Endereço:</b> AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215	<b>Telefone:</b> (24) 3346-9384			
13.986.656/0001-77	COMERCIAL MARELLY EIRELI					R\$ 4,90
<b>Marca:</b> MAMITA <b>Fabricante:</b> MAMITA <b>Modelo:</b> MAMITA <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JOAO SAMAHA, 813	<b>Nome de Contato:</b> BRUNA	<b>Telefone:</b> (31) 3347-3449	<b>Email:</b> comercialsw@yahoo.com.br	
33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693					R\$ 13,00
<b>Marca:</b> MAMITA <b>Fabricante:</b> MAMITA <b>Modelo:</b> INFANTIL <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 MAMITA						
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Pompéu	<b>Endereço:</b> R OLEGARIO MACIEL, 33	<b>Nome de Contato:</b> Francielly	<b>Telefone:</b> (37) 9833-9916	<b>Email:</b> realceweb@hotmail.com	
24.561.535/0001-08	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS					R\$ 13,90
<b>Marca:</b> KUKA <b>Fabricante:</b> KUKA <b>Modelo:</b> O MESMO <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Três Rios	<b>Endereço:</b> RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67	<b>Telefone:</b> (24) 8866-3898		<b>Email:</b> magalhaesfarias@uol.com.br	
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA					R\$ 15,30
<b>Marca:</b> Lolly <b>Fabricante:</b> Lolly <b>Modelo:</b> Orto T2 <b>Descrição:</b> Bico mamadeira - Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: 0 A 6 Meses						
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R RIO VELHO, 15	<b>Nome de Contato:</b> Paloma	<b>Telefone:</b> (47) 3307-2680	<b>Email:</b> comercial@proepi.com.br	
43.060.385/0001-95	JOSE ROSA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA					R\$ 15,32
<b>Marca:</b> Petita <b>Fabricante:</b> Petita <b>Modelo:</b> Petita <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.						
<b>Endereço:</b> ,						
14.935.828/0001-46	SILVEIRA MP COMERCIO E SERVICOS LTDA					R\$ 15,32
<b>Marca:</b> MULTKIDS <b>Fabricante:</b> MULTKIDS <b>Modelo:</b> MULTKIDS <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.						
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Miguel Pereira	<b>Endereço:</b> R DR LUIZ PINTO, 580	<b>Telefone:</b> (24) 2484-2751/ (24) 2080-2500		<b>Email:</b> silveirampcomercio@hotmail.com	



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.409.701/0001-60	BARRA BR COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 15,32
<b>Marca:</b> arthouse <b>Fabricante:</b> arthouse <b>Modelo:</b> Bico de Silicone <b>Descrição:</b> Bico de Silicone: ortodôntico para mamadeira, Fase 2 (de 6 meses a 2 anos de vida), macio e adequado à cavidade bucal do bebê, não acumula resíduos e é livre de Bisfenol, atóxico e inodoro. Deve apresentar selo do INMETRO.  <b>Endereço:</b> 		

25.255.511/0001-85	PRATICA COMERCIO E REPRESENTACOES EIRELI	R\$ 20,00	
<b>Marca:</b> NÃO COTAMOS <b>Fabricante:</b> NÃO COTAMOS <b>Modelo:</b> NÃO COTAMOS <b>Descrição:</b> NÃO COTAMOS			
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Miracema	<b>Endereço:</b> RUA PREFEITO ODILON BOTELHO, 44	<b>Telefone:</b> (22) 3852-2268 / (22) 8821-2268

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 10,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Bico mamadeira - Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: Recém Nascido Termo	<b>Identificação:</b> N°Pregão:742023 / UASG:982333
	<b>Lote/Item:</b> /44
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 700
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
07.665.456/0001-10	SANTANA COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 5,24			
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> MAMITA <b>Fabricante:</b> MAMITA <b>Modelo:</b> MAMITA <b>Descrição:</b> Ofertamos: Bico mamadeira silicone redondo c/10 bicos ref .					
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R ANTONIO JOSE DOS SANTOS, 680	<b>Nome de Contato:</b> CARLOS	<b>Telefone:</b> (31) 3213-1871	<b>Email:</b> santamacomerciohb@hotmail.com

41.389.798/0001-92	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 10,00		
<b>Marca:</b> BABYPOST <b>Fabricante:</b> BABYPOST <b>Modelo:</b> PADRAO <b>Descrição:</b> Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: Recém Nascido Termo				
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Caruaru	<b>Endereço:</b> RUA MARQUES DE OLINDA, 35	<b>Telefone:</b> (81) 9767-4718	<b>Email:</b> lualempreendimento@gmail.com

51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 10,20
<b>Marca:</b> NEO PAN <b>Fabricante:</b> NEO PAN <b>Modelo:</b> NEO PAN <b>Descrição:</b> BICO MAMADEIRA, material silicone, temperatura esterilização 121 graus, características adicionais atóxico, antialérgico, para mamadeira de 160ml, tamanho recém nascido.		
<b>Endereço:</b> 		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 11,16
<b>Marca:</b> KUKA <b>Fabricante:</b> KUKA <b>Modelo:</b> BICO MAMADEIRA <b>Descrição:</b> Bico mamadeira - Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: Recém Nascido Termo  <b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 <b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 <b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com		

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 13,13
<b>Marca:</b> Lillo <b>Fabricante:</b> Lillo <b>Modelo:</b> NAO SE APLICA <b>Descrição:</b> Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: Recém Nascido Termo  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Abreu e Lima <b>Endereço:</b> R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20 <b>Nome de Contato:</b> Charles Monteiro Ferreira <b>Telefone:</b> (81) 3538-8600 <b>Email:</b> s-solucoes@hotmail.com		

**Item 15: BICO MAMADEIRA**

Preço Estimado: R\$ 11,85 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 11,85    Média dos Preços Obtidos: R\$ 11,85

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	BICO MAMADEIRA - material silicone, temperatura esterilização 121 graus, características adicionais atóxica, antialérgico, para mamadeira de 150ml, tamanho 2	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais** R\$ 11,85

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE JAPERI	<b>Data:</b> 10/04/2023 11:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO PARCELADO E CONTÍNUO DE MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO NAS CRECHES MUNICIPAIS DE JAPERI, EM ATENÇÃO A DEMANDA ORIUNDA DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, A QUAL SERÁ O ÓRGÃO GERENCIADOR DO SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES E ESTIMATIVAS DE QUANTIDADE CONTIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA, pelo período de 12 (doze) meses.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:172023 / UASG:982913
	<b>Lote/Item:</b> 4/71
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
<b>Descrição:</b> Bico mamadeira - Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: 2	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
<b>CatMat:</b> 464077 - BICO MAMADEIRA	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.756.323/0001-73	D.M FORNECIMENTOS E SERVICOS LTDA	R\$ 11,85
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> BABY NANY <b>Fabricante:</b> BABY NANY <b>Modelo:</b> BICO DE MAMADEIRA <b>Descrição:</b> Bico Mamadeira Material: Silicone , Temperatura Esterilização: 121 GRA, Características Adicionais: Atóxico, Antialérgico, Para Mamadeira De 150ml , Tamanho: 2  <b>Endereço:</b>		



## Item 16: BICO MAMADEIRA

Preço Estimado: R\$ 30,97 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,97

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,97

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	BICO MAMADEIRA - material silicone, temperatura esterilização 121 graus, características adicionais atóxica, antialérgico, para mamadeira de 240ml, tamanho 3	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 30,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:742023 / UASG:982333
	<b>Lote/Item:</b> /43
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.389.798/0001-92 *VENCEDOR*	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> BABYPOST <b>Fabricante:</b> BABYPOST <b>Modelo:</b> PADRAO <b>Descrição:</b> Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Caruaru	<b>Endereço:</b> RUA MARQUES DE OLINDA, 35
	<b>Telefone:</b> (81) 9767-4718	<b>Email:</b> lualempreendimento@gmail.com
51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 26,00
<b>Marca:</b> NEO PAN <b>Fabricante:</b> NEO PAN <b>Modelo:</b> NEO PAN <b>Descrição:</b> MAMADEIRA 340ML. Mamadeira com gargalo largo, facilitando a higienização, acompanha bico em silicone, formato ortodôntico para líquidos ralos. Livre de BPA (Bisfenol A). Com bico ortodôntico de silicone é super higiênica. Não é tóxica, não deixa gosto e pode ser esterilizada até 109°C sem deformar. O gargalo é fácil de limpar e sem abas cortantes. Cor: transparente, com detalhes em cores neutras(amarelo, verde, vermelho).		
<b>Endereço:</b> ,		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,97
<b>Marca:</b> KUKA <b>Fabricante:</b> KUKA <b>Modelo:</b> MAMADEIRA 340ML <b>Descrição:</b> Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone		
<b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	<b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	<b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 36,40
<b>Marca:</b> Kuka <b>Fabricante:</b> Kuka <b>Modelo:</b> BIG ORTO 330ml <b>Descrição:</b> Mamadeira - Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone		
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R RIO VELHO, 15
	<b>Nome de Contato:</b> Paloma	<b>Telefone:</b> (47) 3307-2680
		<b>Email:</b> comercial@proepi.com.br



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 36,44
<b>Marca:</b> Lillo <b>Fabricante:</b> Lillo <b>Modelo:</b> NAO SE APLICA <b>Descrição:</b> Mamadeira Material: Plástico , Capacidade: 250 ML, Características Adicionais: Capuz Protetor , Material Bico: Silicone		
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Abreu e Lima	<b>Endereço:</b> R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20
	<b>Nome de Contato:</b> Charles Monteiro Ferreira	<b>Telefone:</b> (81) 3538-8600
		<b>Email:</b> s-solucoes@hotmail.com

### Item 17: MAMADEIRA – CHUQUINHA

Preço Estimado: R\$ 16,17 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 16,17      Média dos Preços Obtidos: R\$ 16,17

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	MAMADEIRA – CHUQUINHA em polipropileno atóxico, capacidade mínima de 50 ml, resistente, inodora, esterilizável, bico em sili cone atóxico, antialérgico e fácil de limpar. Mamadeiras de acordo com a NBR13.793, testada e aprovada por laboratórios acreditados pela portaria INMETRO nº 35, de 03 de fevereiro de 2009-INMETRO.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,17

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Guairacá - PR	<b>Data:</b> 05/04/2023 09:01
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E MATERIAIS PARA COPA/COZINHA EM ATENÇÃO AOS DIVERSOS SETORES DO MUNICÍPIO DE GUAIRACÁ - PR	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> MAMADEIRA (TIPO CHUQUINHA) 50 ML FRASCO TRANSPARENTE EM ACRILICO RESISTENTE, COM BICO DE SILICONE, ORTODONTICO, FRASCO EM POLICARBONATO TAMPO DE DISCO COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 50 ML.Marca de - MAMADEIRA (TIPO CHUQUINHA) 50 ML FRASCO TRANSPARENTE EM ACRILICO RESISTENTE, COM BICO DE SILICONE, ORTODONTICO, FRASCO EM POLICARBONATO TAMPO DE DISCO COM CAPACIDADE APROXIMADAMENTE DE 50 ML.Marca de	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 17450_132023
	<b>Lote/Item:</b> 107/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> https://comprasbr.com.br/
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
79.346.821/0001-34	G M SANTOS SUPERMERCADO	R\$ 16,16
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> KIKA <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Endereço:</b>		
,		
10.955.575/0001-11	TKY MATERIAIS ELETRICOS & FERRAGENS LTDA	R\$ 16,17
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Marilena	<b>Endereço:</b> AV PARANA, 831
		<b>Telefone:</b> (44) 3448-1726
		<b>Email:</b> tkyconsultoria@hotmail.com



## Item 18: ESCOVA LIMPEZA GERAL

Preço Estimado: R\$ 42,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 42,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 42,22

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	ESCOVA LIMPEZA GERAL - material corpo polietileno, material cerdas nylon, características adicionais cabo reforçado, atóxica e reutilizável, comprimento 18 cm, aplicação higienização/ limpeza interna de mamadeiras	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 24,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO DE RORAIMA	<b>Data:</b> 10/11/2023 10:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo, para atender a Seção de Vistoria do Departamento Estadual de Trânsito de Roraima – DETRAN/RR.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Escova limpeza geral - Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Aço , Comprimento: 16 CM, Largura: 7 C	<b>Identificação:</b> N°Pregão:112023 / UASG:928043
	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.828.322/0001-05 *VENCEDOR*	OLIVEIRA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> vonder		
<b>Fabricante:</b> vonder		
<b>Modelo:</b> vonder		
<b>Descrição:</b> Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Aço , Comprimento: 16 CM, Largura: 7 C		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> R RAIMUNDO PENAFORT, 160
		<b>Telefone:</b> (95) 9137-6280
		<b>Email:</b> jcmagalhaeseireli@hotmail.com
28.776.956/0001-07	R. H. GUEDES VIEIRA	R\$ 20,50
<b>Marca:</b> vonder		
<b>Fabricante:</b> vonder		
<b>Modelo:</b> vonder		
<b>Descrição:</b> Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Aço , Comprimento: 16 CM, Largura: 7 C		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> R RAIMUNDO PENAFORT, 2461
		<b>Telefone:</b> (95) 9175-1818
		<b>Email:</b> rusinhoslex@hotmail.com
11.634.366/0001-39	A FERNANDES BEZERRA JUNIOR LTDA	R\$ 24,10
<b>Marca:</b> MTX		
<b>Fabricante:</b> MTX		
<b>Modelo:</b> MTX		
<b>Descrição:</b> Escova Limpeza Geral Material Corpo: Plástico , Material Cerdas: Aço , Comprimento: 16 CM, Largura: 7 C		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Cantá	<b>Endereço:</b> R OLAVO BRASIL FILHO, SN
		<b>Telefone:</b> (95) 3224-7172
		<b>Email:</b> financeiro.globalmix@gmail.com
05.665.702/0001-08	RIO BRANCO COMERCIO DE MAQUINAS E EQUIPAMENTOS EIRELI	R\$ 26,33
<b>Marca:</b> Vonder		
<b>Fabricante:</b> Vonder		
<b>Modelo:</b> Vonder		
<b>Descrição:</b> JOGOS DE ESCOVAS MANUAIS: CABO DE 175MM DE COMPRIMENTO. CONTENDO: UMA ESCOVA COM CERDAS EM LATÃO, UMA ESCOVA COM CERDAS EM AÇO E 1 ESCOVA COM CERDAS EM ALUMINIO		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Boa Vista	<b>Endereço:</b> R BENTO BRASIL, 297
		<b>Telefone:</b> (95) 3624-4659
		<b>Email:</b> ibrandaoe@bol.com.br



Relatório gerado no dia 01/02/2024 10:10:53 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%2b9LohH%2fofkqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%252b9LohH%252fofkqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.472.899/0001-50	TL GUIMARAES EMPREENDIMENTOS EIRELI	R\$ 26,33
<b>Marca:</b> VONDER <b>Fabricante:</b> VONDER <b>Modelo:</b> VONDER <b>Descrição:</b> JOGOS DE ESCOVAS MANUAIS: CABO DE 175MM DE COMPRIMENTO. CONTENDO: UMA ESCOVA COM CERDAS EM LATÃO, UMA ESCOVA COM CERDAS EM AÇO E 1 ESCOVA COM CERDAS EM ALUMINIO.		
<b>Estado:</b> RR	<b>Cidade:</b> Cantá	<b>Endereço:</b> TV CELI CAMPELO, S/N
		<b>Telefone:</b> (95) 8400-3809
		<b>Email:</b> tlgempreendimentos@hotmail.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 60,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando da Aeronáutica Academia da Força Aérea	<b>Data:</b> 01/11/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de Materiais de Consumos Diversos para a Fazenda da Aeronáutica de Pirassununga (FAYS).	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Escova limpeza geral - Material Corpo: Madeira, Material Cerdas: Fibra Natural, Comprimento: 18 CM, Aplicação: Aplicação Limpeza E Polimento De Calçados.,	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:412023 / UASG:120060
	<b>Lote/Item:</b> /16
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.401.959/0001-02	ACRW COMERCIO E MANUTENCOES PREDIAIS LTDA	R\$ 30,00
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> Bettanin <b>Fabricante:</b> Bettanin <b>Modelo:</b> Bettanin <b>Descrição:</b> Escova multiuso para lavagem de botas com cabo longo.		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> PC HILARIO DA CONCEICAO, 369
		<b>Telefone:</b> (11) 5505-1527
		<b>Email:</b> reparoperfeito@reparoperfeito.com.br

49.802.292/0001-75	C O SANTOS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 60,33
<b>Marca:</b> ÚNICA <b>Fabricante:</b> BETTANIN <b>Modelo:</b> LONGA <b>Descrição:</b> Escova multiuso para lavagem de botas com cabo longo		
<b>Endereço:</b>		

28.537.950/0001-79	A. V. CASAGRANDE - EIRELI	R\$ 60,33
<b>Marca:</b> BETANIN <b>Fabricante:</b> BETANIN <b>Modelo:</b> ESCOVA <b>Descrição:</b> Escova multiuso para lavagem de botas com cabo longo.		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Araras	<b>Endereço:</b> R DONA THEREZA CRISTINA, 459
		<b>Telefone:</b> (19) 3541-4351/ (19) 3541-4981
		<b>Email:</b> escritorioalvarez@terra.com.br



Preço Estimado: R\$ 21,55 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,55

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,55

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CHUPETA – material bico látex atóxico, material escudo e alça policarbonato, cor escudo e alça rosa, peso 20 g, fase 1	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 26,60

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão	<b>Data:</b> 30/11/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e materiais de higiene pessoal.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Chupeta - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Azul , Peso: 20 G, Tamanho: Pequeno	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:502023 / UASG:925125
	<b>Lote/Item:</b> 3/149
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.742.388/0001-15 *VENCEDOR*	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	R\$ 26,60
<b>Marca:</b> Lilo		
<b>Fabricante:</b> Lilo		
<b>Modelo:</b> Lilo		
<b>Descrição:</b> CHUPETA ORTODÔNTICA - COM BULBO EM SILICONE, TAMANHO 1 (DE 0 A 6 MESES), COR AZUL, CONTENDO NA EMBALAGEM A IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, EMBALADO EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE.		
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> RUA DOZE - LOT. JARDIM SAO CRISTOVAO II, 25
	<b>Nome de Contato:</b> SHÂMIA	<b>Telefone:</b> (98) 98806-9670
		<b>Email:</b> svfcomercio@outlook.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 16,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Chupeta - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Pequeno	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> N°Pregão:742023 / UASG:982333
	<b>Lote/Item:</b> /34
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.443.524/0001-98 *VENCEDOR*	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 13,00
<p><b>Marca:</b> NEO PAN  <b>Fabricante:</b> NEO PAN  <b>Modelo:</b> NEO PAN  <b>Descrição:</b> CHUPETA DE SILICONE ORTODÔNTICA. Seu bico tamanho 1, é indicado para bebês de 0 a 6 meses de idade, certificada pelo INMETRO. Composição: 100% em silicone macio, ATÓXICO, não machuca, pois possui formato anatômico e côncavo. Fabricada com altos padrões de qualidade. Fabricada em uma peça única para evitar que sejam ingeridas partes da chupeta. Recomendações de acordo com: Chupetas (Norma NBR 10334 da ABNT). Antes de cada uso, colocar em água fervente por, pelo menos, 5 (cinco) minutos; Produto garantido contra defeitos de fabricação; isento de registro conforme Resolução RDC 221:2002 da Anvisa;</p> <p><b>Endereço:</b> ,</p>		
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,86
<p><b>Marca:</b> KUKA  <b>Fabricante:</b> KUKA  <b>Modelo:</b> CHUPETA ORTODONTICA TAM 1  <b>Descrição:</b> Chupeta - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Pequeno</p> <p><b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565  <b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632  <b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com</p>		
41.389.798/0001-92	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 16,50
<p><b>Marca:</b> BABY STORE  <b>Fabricante:</b> BABY STORE  <b>Modelo:</b> PADRAO  <b>Descrição:</b> Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Pequeno</p> <p><b>Estado:</b> PE    <b>Cidade:</b> Caruaru    <b>Endereço:</b> RUA MARQUES DE OLINDA, 35    <b>Telefone:</b> (81) 9767-4718    <b>Email:</b> lualempreendimento@gmail.com</p>		
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI	R\$ 16,70
<p><b>Marca:</b> MAMITA  <b>Fabricante:</b> MAMITA  <b>Modelo:</b> MAMITA REF. 2305/0  <b>Descrição:</b> CHUPETA DE SILICONE ORTODÔNTICA. Seu bico tamanho 1, é indicado para bebês de 0 a 6 meses de idade, certificada pelo INMETRO. Composição: 100% em silicone macio, ATÓXICO, não machuca, pois possui formato anatômico e côncavo. Fabricada com altos padrões de qualidade. Fabricada em uma peça única para evitar que sejam ingeridas partes da chupeta. Recomendações de acordo com: Chupetas (Norma NBR 10334 da ABNT). Antes de cada uso, colocar em água fervente por, pelo menos, 5 (cinco) minutos; Produto garantido contra defeitos de fabricação; isento de registro conforme Resolução RDC 221:2002 da Anvisa; MARCA MAMITA REF. 2305/0</p> <p><b>Estado:</b> DF    <b>Cidade:</b> Brasília    <b>Endereço:</b> R 22 (POLO DE MODAS), 03    <b>Nome de Contato:</b> Benoni    <b>Telefone:</b> (61) 30365-8086    <b>Email:</b> singularlicita@gmail.com</p>		
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 18,66
<p><b>Marca:</b> Lillo  <b>Fabricante:</b> Lillo  <b>Modelo:</b> NAO SE APLICA  <b>Descrição:</b> Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Pequeno</p> <p><b>Estado:</b> PE    <b>Cidade:</b> Abreu e Lima    <b>Endereço:</b> R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20    <b>Nome de Contato:</b> Charles Monteiro Ferreira    <b>Telefone:</b> (81) 3538-8600    <b>Email:</b> s-solucoes@hotmail.com</p>		

## Item 20: CHUPETA

Preço Estimado: R\$ 17,26 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 17,26

Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,26

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CHUPETA - material bico silicone, material escudo e alça policarbonato, cor escudo e alça azul, peso 20 g, fase 2.	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais**

**R\$ 15,30**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Data: 08/11/2023 09:30

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Chupeta - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Médio

Identificação: NºPregão:742023 / UASG:982333

Lote/Item: /33

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.389.798/0001-92 *VENCEDOR*	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  Marca: BABY STORE Fabricante: BABY STORE Modelo: PADRAO Descrição: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Médio  Estado: PE      Cidade: Caruaru      Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA, 35      Telefone: (81) 9767-4718      Email: lualempreendimento@gmail.com	R\$ 12,00
51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS  Marca: NEO PAN Fabricante: NEO PAN Modelo: NEO PAN Descrição: CHUPETA DE SILICONE ORTODÔNTICA. Seu bico tamanho 2, é indicado para bebês maiores de 6 meses de idade, certificada pelo INMETRO. Composição: 100% em silicone macio, atóxico, não machuca, pois possui formato anatômico e côncavo. Fabricada com altos padrões de qualidade. Fabricada em uma peça única para evitar que sejam ingeridas partes da chupeta. Pacote contém: 10 unidades - Recomendações de acordo com: Chupetas (Norma NBR 10334 da ABNT). Antes de cada uso, colocar em água fervente por, pelo menos, 5 (cinco) minutos; Produto garantido contra defeitos de fabricação; isento de registro conforme Resolução RDC 221:2002 da Anvisa;  Endereço:	R\$ 15,00
02.642.492/0001-44	SINGULAR COMERCIAL E SERVICOS EIRELI  Marca: MAMITA Fabricante: MAMITA Modelo: MAMITA REF. 804/0 Descrição: CHUPETA DE SILICONE ORTODÔNTICA. Seu bico tamanho 2, é indicado para bebês maiores de 6 meses de idade, certificada pelo INMETRO. Composição: 100% em silicone macio, atóxico, não machuca, pois possui formato anatômico e côncavo. Fabricada com altos padrões de qualidade. Fabricada em uma peça única para evitar que sejam ingeridas partes da chupeta. Pacote contém: 10 unidades - Recomendações de acordo com: Chupetas (Norma NBR 10334 da ABNT). Antes de cada uso, colocar em água fervente por, pelo menos, 5 (cinco) minutos; Produto garantido contra defeitos de fabricação; isento de registro conforme Resolução RDC 221:2002 da Anvisa; – MARCA MAMITA REF. 804/0  Estado: DF      Cidade: Brasília      Endereço: R 22 (POLO DE MODAS), 03      Nome de Contato: Benoni      Telefone: (61) 30365-8086      Email: singularlicita@gmail.com	R\$ 15,30
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: KUKA Fabricante: KUKA Modelo: CHUPETA ORTODONTICA TAM 2 Descrição: Chupeta - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Médio  Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565      Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632      Email: lr_distribuidora@outlook.com	R\$ 16,14
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI  Marca: Lillo Fabricante: Lillo Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Peso: 20 G, Tamanho: Médio  Estado: PE      Cidade: Abreu e Lima      Endereço: R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20      Nome de Contato: Charles Monteiro Ferreira      Telefone: (81) 3538-8600      Email: s-solucoes@hotmail.com	R\$ 18,99



<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE LEOPOLDINA/MG	<b>Data:</b> 03/03/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Contratação microempresas - ME, empresas de pequeno porte - EPP ou equiparadas para aquisição de materiais de limpeza e higiene para atender as diversas secretarias municipais para o exercício de 2023, de acordo com as especificações e quantitativos constantes do Termo de Referência, Anexo I do referido edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Chupeta</b> - Chupeta Material Bico: Silicone , Material Escudo E Alça: Policarbonato , Cor Escudo E Alça: Amarela , Tamanho: Médio , Peso: 20	<b>Identificação:</b> NºPregão:232023 / UASG:984767
<b>CatMat:</b> 225383 - Material Bico: Silicone   Material Escudo E Alça: Policarbonato   Cor Escudo E Alça: Amarela   Peso: 20 G   Tamanho: Médio	<b>Lote/Item:</b> /128
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Adjudicação:</b> 28/03/2023 17:42
	<b>Homologação:</b> 17/05/2023 14:37
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 6
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
48.842.674/0001-60 *VENCEDOR*	MR COMERCIO ARMARINHO LTDA	R\$ 8,53			
<b>Marca:</b> LILLO <b>Fabricante:</b> LILLO <b>Modelo:</b> LILLO <b>Descrição:</b> *CHUPETA I CHUPETA MEDIA CHUPETA PARA BEBES COM BICO DE SILICONE, HIPOALERGENICO, ANATOMICO, TAMANHO MEDIO. CATMAT: 225383 <b>Endereço:</b> ,					
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	R\$ 29,90			
<b>Marca:</b> LOLLY <b>Fabricante:</b> LOLLY <b>Modelo:</b> CHUPETA <b>Descrição:</b> *CHUPETA I CHUPETA MEDIA CHUPETA PARA BEBES COM BICO DE SILICONE, HIPOALERGENICO, ANATOMICO, TAMANHO MEDIO. CATMAT: 225383"					
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Joinville	<b>Endereço:</b> R RIO VELHO, 15	<b>Nome de Contato:</b> Paloma	<b>Telefone:</b> (47) 3307-2680	<b>Email:</b> comercial@proepi.com.br

## Item 21: ESCOVA CABELO

Preço Estimado: R\$ 18,40 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 18,40

Média dos Preços Obtidos: R\$ 18,40

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	ESCOVA CABELO – material madeira, material cerdas náilon, tipo cerdas vazadas, modelo parte frontal vazada, diâmetro 6,50 cm, aplicação cabelos compridos, características adicionais furos no cabo e cerdas com superfície lisa	



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE PAUDALHO

Data: 28/08/2023 09:00

Objeto: Contratação de Empresa para Fornecimento Parcelado de Material de Limpeza, Para Atender as Necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Paudalho/PE.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: Escova Cabelo - Escova Cabelo Material: Madeira , Modelo: Parte Frontal Vazada , Material Cerdas: Náilon , Tipo Cerdas: Vazadas , Aplicação: Cabelos Compridos , Diâmetro: 6,50 CM, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa

Identificação: NºPregão:172023 / UASG:462406

Lote/Item: /73

Ata: [Link Ata](#)

CatMat: 225325 - Material: Madeira | Material Cerdas: Náilon | Tipo Cerdas: Vazadas | Modelo: Parte Frontal Vazada | Diâmetro: 6,50 CM | Aplicação: Cabelos Compridos | Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 200

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05 *VENCEDOR*	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 12,10
Marca: SANTA CLARA Fabricante: SANTA CLARA Modelo: MADEIRA Descrição: ESCOVA PARA CABELOS REDONDA COM CABO DE MADEIRA		
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83
Nome de Contato: KARLA	Telefone: (79) 9894-5038/ (79) 9859-6555	Email: karlalicitacoes@gmail.com
50.547.931/0001-82	50.547.931 ELLEN LETICIA DA SILVA CRUZ	R\$ 13,25
Marca: SM Fabricante: SM Modelo: SM Descrição: ESCOVA PARA CABELOS REDONDA COM CABO DE MADEIRA		
Endereço:		
10.409.559/0001-23	M.A. DE LIMA DISTRIBUICAO E SERVICOS	R\$ 14,79
Marca: condor Fabricante: condor Modelo: und Descrição: escova para cabelos redonda com cabo de madeira		
Estado: PE	Cidade: Paudalho	Endereço: PC PEDRO COUTINHO, 46
Telefone: (81) 3621-3430	Email: orgcontjg@yahoo.com.br	
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 15,17
Marca: SANTA CLARA Fabricante: ESCOVA CABELOS REDONDA Modelo: ESCOVA CABELOS REDONDA Descrição: Escova Cabelo - Escova Cabelo Material: Madeira , Modelo: Parte Frontal Vazada , Material Cerdas: Náilon , Tipo Cerdas: Vazadas , Aplicação: Cabelos Compridos , Diâmetro: 6,50 CM, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa		
Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632	Email: lr_distribuidora@outlook.com
43.392.983/0001-61	UNICA SANEANTES LTDA	R\$ 15,62
Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: ESCOVA PARA CABELOS REDONDA COM CABO DE MADEIRA		
Estado: PE	Cidade: Paulista	Endereço: R FREI CANECA, 11
Telefone: (81) 9165-6871	Email: rh.empresendimentos@outlook.com	

Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEICAO DO CASTELO

Data: 26/04/2023 09:00

Objeto: Aquisição de material de limpeza, higiene pessoal e material de consumo para atender as necessidades das diversas secretarias municipais da Prefeitura de Conceição do Castelo, ES. OBS.: HAVENDO QUALQUER DISCORDÂNCIA ENTRE A DESCRIÇÃO E A UNIDADE DE MEDIDA DO CATMAT E A DO EDITAL, PREVALECERÁ A DESCRIÇÃO E A UNIDADE DE MEDIDA CONSTANTE NO EDITAL (ANEXO I)..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:92023 / UASG:985633

Lote/Item: /180

Ata: [Link Ata](#)

Adjudicação: 12/06/2023 13:35

Homologação: 11/07/2023 15:50

Fonte: [www.comprasgovernamentais.gov.br](http://www.comprasgovernamentais.gov.br)

Quantidade: 5

Unidade: Unidade

UF: ES

Descrição: Escova cabelo - Material: Madeira, Material Cerdas: Pelo De Javali, Tipo Cerdas: Vazadas, Modelo: Parte Frontal Vazada, Diâmetro: 7,50 CM, Aplicação: Todo Tipo De Cabelo, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa,

CatMat: 225327 - Material: Madeira | Material Cerdas: Pelo De Javali | Tipo Cerdas: Vazadas | Modelo: Parte Frontal Vazada | Diâmetro: 7,50 CM | Aplicação: Todo Tipo De Cabelo | Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.315.391/0001-79 *VENCEDOR*	LORENA COSMETICOS LTDA  Marca: ESCOBEL Fabricante: ESCOBEL Modelo: ADULTO Descrição: Material: Madeira, Material Cerdas: Pelo De Javali, Tipo Cerdas: Vazadas, Modelo: Parte Frontal Vazada, Diâmetro: 7,50 CM, Aplicação: Todo Tipo De Cabelo, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa,  Endereço: ,	R\$ 7,81
12.642.623/0001-47	GABRIELA HUBNER SILVERIO  Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: ESCOVA CABELO Descrição: Material: Madeira, Material Cerdas: Pelo De Javali, Tipo Cerdas: Vazadas, Modelo: Parte Frontal Vazada, Diâmetro: 7,50 CM, Aplicação: Todo Tipo De Cabelo, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa,  Estado: ES      Cidade: Ibatiba      Endereço: AV MANOEL LUIZ TRINDADE, 120      Telefone: (28) 9905-2868	R\$ 14,90
20.403.805/0001-93	LOURDES LUCIA A. COSTA MEDICAMENTOS EIRELI  Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: adulto Descrição: Material: Madeira, Material Cerdas: Pelo De Javali, Tipo Cerdas: Vazadas, Modelo: Parte Frontal Vazada, Diâmetro: 7,50 CM, Aplicação: Todo Tipo De Cabelo, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa,  Estado: ES      Cidade: Alto Rio Novo      Endereço: AVENIDA JOAO FELIPE, 268      Nome de Contato: Lourdes      Telefone: (27) 3746-1686      Email: renan-maforte@ig.com.br	R\$ 22,00
33.071.103/0001-00	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI  Marca: CONDOR Fabricante: C Modelo: C Descrição: Descrição: Material: Madeira, Material Cerdas: Pelo De Javali, Tipo Cerdas: Vazadas, Modelo: Parte Frontal Vazada, Diâmetro: 7,50 CM, Aplicação: Todo Tipo De Cabelo, Características Adicionais: Furos No Cabo E Cerdas Com Superfície Lisa,  Estado: ES      Cidade: Cariacica      Endereço: R SAO BENEDITO, 15      Telefone: (27) 9938-3822      Email: francis.breda@hotmail.com	R\$ 25,23
14.013.647/0001-62	INTER MASTER COMERCIO DE MATERIAL DE ESCRITORIO E SERVICOS LTDA  Marca: CONDOR Fabricante: CONDOR Modelo: CONDOR Descrição: ESCOVA PARA CABELOS - ADULTO escova para cabelos, tamanho grande, cabo de madeira, cerdas naturais de javali, validade indeterminada ,tamanho médio de 20 cm  Endereço: ,	R\$ 52,48



## Item 22: KIT PENTE E ESCOVA CABELO PARA BEBÊ

Preço Estimado: R\$ 33,50 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,50

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,50

Quantidade	Descrição	Observação
325 Unidades	KIT PENTE E ESCOVA CABELO PARA BEBÊ - pente e escova em plástico ABS*silicone, pontas arredondadas e escova com cerdas macias	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 33,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Jaguarí	<b>Data:</b> 25/07/2023 17:32
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para eventual e futuras aquisições de diversos itens para montar kits de natalidade, para atender famílias enquadradas na situação de vulnerabilidade cadastradas na Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social e Secretaria...	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Kit cuidado bebê ( pente com bolinhas nas pontas e escova de cabelo , tesoura com ponta arredondada e cortador de unhas ,cor unissex. - Kit cuidado bebê ( pente com bolinhas nas pontas e escova de cabelo , tesoura com ponta arredondada e cortador de unhas ,cor unissex.	<b>Identificação:</b> 247683
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 52
	<b>Unidade:</b> KIT
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.835.808/0001-91 *VENCEDOR*	DANIEL DA SILVA JUNIOR - CONFECOES	R\$ 33,00
<b>Marca:</b> Fofinho <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Modelo:</b> Bebê <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	R\$ 33,50
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		
03.230.856/0001-41	M. F. MACHADO SOARES	R\$ 38,90
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Descrição não informada  <b>Endereço:</b> ,		

## Item 23: PENTE DE CABELO

Preço Estimado: R\$ 15,33 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 15,33

Média dos Preços Obtidos: R\$ 15,33

Quantidade	Descrição	Observação
450 Unidades	PENTE DE CABELO – material plástico, modelo sem cabo, dentes grossos, tipo dentes separados, finalidade alisar fios, dimensões 15 cm	



## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,41

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: Tribunal de Justiça do Estado do Maranhão

Data: 30/11/2023 10:00

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios perecíveis e materiais de higiene pessoal.

Modalidade: Pregão Eletrônico

Descrição: **Pente de cabelo** - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Cabo, Dentes Grossos , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Separados , Finalidade: Alisar Fios

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:502023 / UASG:925125

Lote/Item: 3/179

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 36

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.742.388/0001-15 *VENCEDOR*	SOLUCCI DISTRIBUIDORA & SERVICOS EIRELI	R\$ 8,41
Marca: Condor Fabricante: Condor Modelo: Condor Descrição: PENTE PARA CABELO COM DENTES LARGOS; TIPO: RICCA. DE USO ADULTO UNIDADE.		
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: RUA DOZE - LOT. JARDIM SAO CRISTOVAO II, 25
	Nome de Contato: SHÂMIA	Telefone: (98) 98806-9670
		Email: svfcomercio@outlook.com

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 22,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO CEARÁ

Data: 04/10/2023 09:00

Objeto: Aquisição de material de consumo (HIGIENE PESSOAL), de acordo com as especificações e quantitativos previstos no Anexo I – Termo de Referência deste edital..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Descrição: **Pente De Cabelo** - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo E Dentes , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Próximos , Finalidade: Alisar Fios E Combater Eletricidade

Identificação: N°Pregão:9752023 / UASG:943001

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 240

Unidade: Unidade

UF: CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.088.958/0001-70 *VENCEDOR*	A V F BATISTA MULTIVENDAS	R\$ 10,00
Marca: GOAL Fabricante: GOAL Modelo: 1.0 Descrição: Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo E Dentes , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Próximos , Finalidade: Alisar Fios E Combater Eletricidade		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: TV ESTUDANTE JUCA, 604
	Nome de Contato: ANTONIA	Telefone: (85) 3232-7757
		Email: avmultivendas@gmail.com
32.140.118/0001-01	KECIA NAYARA BARBOSA DA SILVA	R\$ 13,31
Marca: MARCOBONI Fabricante: MARCOBONI Modelo: MARCOBONI Descrição: Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo E Dentes , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Próximos , Finalidade: Alisar Fios E Combater Eletricidade		
Estado: CE	Cidade: Maracanaú	Endereço: R JOSE BATISTA DOS SANTOS, 320
		Telefone: (85) 8841-4012
		Email: rafcontabilidade@hotmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.576.865/0001-03	SAMAGA - COMERCIO DE VARIEDADES E E-COMERCE EM GERAL LTDA	R\$ 15,33
<p>Marca: MARCOBONI Fabricante: MARCOBONI Modelo: MARCOBONI Descrição: Pente de cabelo, fino, 100% aço inox, cores diversas, embalagem 1.0 unidade Observação: dimensão mínima, 4,3cm/largura x 6,0cm/comprimento x 30 dentes com pontas arredondadas</p>		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA ARMANDO MONTEIRO, 485
Nome de Contato: RAQUEL	Telefone: (85) 3257-6662	Email: comercial@varejobom.com.br
37.984.495/0001-40	GABRIEL HENRIQUE AMORA SANTANA	R\$ 29,17
<p>Marca: MARCO BOM Fabricante: MARCO BOM Modelo: MARCO BOM Descrição: CONFORME EDITAL E SEUS ANEXOS</p>		
Endereço:		
33.210.290/0001-57	FRANCIELLY TAYNARA SILVA CAMPOS 12070754693	R\$ 30,00
<p>Marca: MARCO BONI Fabricante: MARCO BONI Modelo: AÇO INOX Descrição: Pente de cabelo, fino, 100% aço inox, cores diversas, embalagem 1.0 unidade Observação: dimensão mínima, 4,3cm/largura x 6,0cm/comprimento x 30 dentes com pontas arredondadas</p>		
Estado: MG	Cidade: Pompéu	Endereço: R OLEGARIO MACIEL, 33
Nome de Contato: Francielly	Telefone: (37) 9833-9916	Email: realceweb@hotmail.com
42.815.972/0001-84	JFV BEZERRA EIRELI	R\$ 100,00
<p>Marca: MARILU Fabricante: MARILU Modelo: MARILU Descrição: Descrição: Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo E Dentes , Tamanho: Grande , Tipo Dentes: Próximos , Finalidade: Alisar Fios E Combater Eletricidade</p>		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 1 (CONJ. RESID. PEQUENO MONDUBIM), 140
Telefone: (85) 8861-5222	Email: jfvbezerra@hotmail.com	

#### Item 24: PENTE DE CABELO

Preço Estimado: R\$ 19,95 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 19,95    Média dos Preços Obtidos: R\$ 19,95

Quantidade	Descrição	Observação
650 Unidades	PENTE DE CABELO – material plástico, modelo sem cabo, dentes grossos, tipo dentes separados, finalidade alisar fios, dimensões 20 cm	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 19,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAISO DO SUL/RJ

Data: 30/11/2023 09:00

Objeto: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para eventual aquisição de materiais infantis, com intuito de atender a demanda apresentada pelas unidades CRAS Centro, CRAS Vila Salutaris e Casa de Acolhimento Temporário Doutor Nuno Soares Vaz Filho, coordenadas pela Secretaria de Municipal de Assistência Social e Direitos Humanos (SMASDH), conforme descrições do Termo de Referência e condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seu.

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: NºPregão:1592023 / UASG:985873

Lote/Item: /7

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 450

Unidade: Unidade

UF: RJ

Descrição: Pente de cabelo - Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C

CatMat: 437511 - Material: Plástico | Modelo: Com Cabo | Finalidade: Alisar Fios | Dimensões: 21 X 2,70 CM





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.892.066/0001-45 *VENCEDOR*	TECNOS SUPORTE EMPRESARIAL LTDA.  Marca: BEBE Fabricante: BEBE Modelo: BEBE Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)  Endereço: ,	R\$ 15,00
10.542.335/0001-95	CANAA DE CARMO DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: BABY NANY Fabricante: BABY NANY Modelo: BABY NANY Descrição: Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C  Estado: RJ    Cidade: Carmo    Endereço: R ARMANDO CHAVES MONTEIRO, 105    Nome de Contato: Alessandro    Telefone: (22) 2537-0830    Email: canaadistribuidoraj@gmail.com	R\$ 16,00
34.369.780/0001-63	j. ribeiro COMERCIO ATACADISTA DE PECAS E ACESSORIOS automotivos EIRELI  Marca: buba Fabricante: buba Modelo: pente e escova Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)  Estado: RJ    Cidade: Barra Mansa    Endereço: AV JOAQUIM LEITE, 465    Telefone: (24) 9238-4556    Email: jairribeiro-jr@hotmail.com	R\$ 16,10
26.844.478/0001-91	DISTRIBUIDORA BRAZLIMP LTDA  Marca: ADOLETA Fabricante: ADOLETA Modelo: KIT ESCOVA E PENTE Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)  Estado: RJ    Cidade: Barra Mansa    Endereço: AVENIDA CRISTIANO DOS REIS MEIRELES FILHO, 215    Telefone: (24) 3346-9384	R\$ 18,56
24.561.535/0001-08	JB MAGALHAES - COMERCIO E SERVICOS  Marca: CAJOVIL Fabricante: CAJOVIL Modelo: O MESMO Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)  Estado: RJ    Cidade: Três Rios    Endereço: RUA CARMELITA DOS ANJOS, 67    Telefone: (24) 8866-3898    Email: magalhaesfarias@uol.com.br	R\$ 19,00
47.496.710/0001-18	Z E S COMERCIAL LTDA  Marca: condq Fabricante: cond Modelo: cond Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)  Estado: RJ    Cidade: Carmo    Endereço: EST CARMO ALEM PARAIBA, 690    Telefone: (32) 3466-4944    Email: ralfe.fiscal@drmcontabilidade.com.br	R\$ 19,95
49.393.141/0001-00	FARIAS & CARVALHO DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: fofinho Fabricante: fofinho Modelo: pente Descrição: Pente De Cabelo Material: Plástico , Modelo: Com Cabo , Finalidade: Alisar Fios , Dimensões: 21 X 2,70 C  Endereço: ,	R\$ 20,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.434.429/0001-28	51.434.429 JAKELINE SOARES DOS SANTOS SILVA	R\$ 21,24
<p>Marca: MURANO  Fabricante: MURANO  Modelo: INFANTIL  Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)</p> <p>Endereço:</p>		
43.060.385/0001-95	JOSE ROSA COMERCIO DISTRIBUICAO E REPRESENTACAO LTDA	R\$ 21,24
<p>Marca: Impordell  Fabricante: Impordell  Modelo: Impordell  Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo)</p> <p>Endereço:</p>		
17.495.563/0001-09	E M DE OLIVEIRA SOLUCOES PUBLICAS	R\$ 21,24
<p>Marca: SONNE  Fabricante: SONNE  Modelo: SONNE  Descrição: CONFORME EDITAL</p> <p>Estado: RJ      Cidade: Paty do Alferes      Endereço: EST DA MARAVILHA, 1970      Nome de Contato: Eliel      Telefone: (24) 2485-0086      Email: elielmarinho@hotmail.com</p>		
46.022.479/0001-68	SCAN LIFE COMERCIAL LTDA	R\$ 21,24
<p>Marca: RCA Produtos infanti  Fabricante: RCA Produtos infantis  Modelo: KIT  Descrição: Kit escova e pente branco infantil – (escova de cerdas macias de nylon – pente com dentes finos para deslizar através do cabelo).</p> <p>Estado: SP      Cidade: São Paulo      Endereço: R FRANCISCO PY, 48      Telefone: (11) 2506-7344      Email: scanlife.licita@outlook.com</p>		

### Item 25: COPO PLÁSTICO 250ML COM CANUDO DE SILICONE SUPERMACIO E ANTIVAZAMENTO

Preço Estimado: R\$ 14,22 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 14,22      Média dos Preços Obtidos: R\$ 14,22

Quantidade	Descrição	Observação
600 Unidades	COPO PLÁSTICO 250ML COM CANUDO DE SILICONE SUPERMACIO E ANTIVAZAMENTO. Fechamento fácil para um transporte seguro e higiênico.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 14,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE PIUMHI/MG	<b>Data:</b> 20/11/2023 09:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição futura e eventual de materiais de limpeza e utensílios domésticos em atendimento às necessidades desta Prefeitura, conforme especificações constantes deste edital.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Copo de treinamento para bebês - Copo de treinamento para bebês, tampa com fecho rosca, em plástico resistente, bico rígido, alças laterais medida aprox. 250ml, Polipropileno e silicone. BPA Free (sem bisfenol A)	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 73199
	<b>Lote/Item:</b> 53/53
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> Unid
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.281.025/0001-36 *VENCEDOR*	MERCEARIA MARCOPAN LTDA	R\$ 14,21
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Piumhi	Endereço: R D. PEDRO II, 1176
		Telefone: (37) 3371-2018/ (37) 3371-1344
28.082.137/0001-51	RF SERVICOS DE BUFFET E EVENTOS LTDA	R\$ 14,22
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada		
Estado: MG	Cidade: Piumhi	Endereço: R DOM PEDRO II, 1198
		Telefone: (37) 3371-1344/ (37) 3371-2018
		Email: conceitos@gmail.com

### Item 26: PAR DE MEIAS PARA BEBÊ

Preço Estimado: R\$ 8,01 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,01      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,01

Quantidade	Descrição	Observação
350 Unidades	PAR DE MEIAS PARA BEBÊ - material 78% algodão, 12% poliamida, 26 % Poliéster, 2% elastodieno, 2% elastano. Tamanho de 3 a 22 com estampa para meninos e meninas ou lisa.	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,01

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> Município de São Domingos do Araguaia	<b>Data:</b> 11/09/2023 11:31
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE (KITS NATALIDADES) PARA RECEM- NASCIDOS, ENTREGUES AS GESTANTES ATENDIDAS PELO CENTRO DE VUNERABILIDADE SOCIAL -CRAS, SITUAÇÃO DE POBREZA.	<b>Modalidade:</b> Pregão
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> MEIA BEBÊ Especificação: Pacote com 03 (três) unidades, meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliamida e 4% elastano, tamanho 00 à 06 meses. - MEIA BEBÊ Especificação: Pacote com 03 (três) unidades, meia lisa com calcanhar verdadeiro para bebê recém nascido, fabricado com tecido 65% algodão, 31% poliamida e 4% elastano, tamanho 00 à 06 meses.	<b>Identificação:</b> 254682
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 600
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.758.777/0001-55 *VENCEDOR*	SOPHIA DE ASSIS ROLDAO 01888302275	R\$ 8,01
Marca: MEIAS RATIBUM Fabricante: Fabricante não informado Modelo: UNIDADE Descrição: Descrição não informada		
Endereço:		



## Item 27: CORTADOR DE UNHAS

Preço Estimado: R\$ 5,18 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 5,18

Média dos Preços Obtidos: R\$ 5,18

Quantidade	Descrição	Observação
250 Unidades	CORTADOR DE UNHAS – infantil, em aço niquelado cromado, com alavanca, ideal para unhas da mão.	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 5,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO	<b>Data:</b> 31/05/2023 08:30
<b>Objeto:</b> Implantação de registro de preços para futura e fracionada aquisição de produtos de copa, cozinha, higiene e limpeza para atender às necessidades de todas as Secretarias e Departamentos da Administração Municipal.	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Prestação Serviço Copa / Cozinha - Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro.	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatSer:</b> 22861 - PRESTACAO SERVIC0 COPA / COZINHA	<b>Identificação:</b> N°Pregão:492023 / UASG:450996
	<b>Lote/Item:</b> /37
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1.060
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.567.504/0001-93 *VENCEDOR*	INOVE LICITACOES LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro.  Endereço: R EXTREMOSAS, 455 Telefone: (46) 9976-7246 Email: marcos__schneider@hotmail.com	R\$ 2,50
02.995.568/0001-15	ELETROMAQUINAS ASTEC LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro. Sq  Estado: PR Cidade: Dois Vizinhos Endereço: R CASTRO ALVES, 121 Nome de Contato: Roseli Telefone: (46) 3536-1279 Email: bosa.dv@hotmail.com	R\$ 3,45
35.559.261/0001-20	PATO COPOS COM. & PERSONALIZACAO LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: cfe edital  Endereço: ,	R\$ 4,50
11.399.644/0001-10	COMERCIAL FRANSOUZA EIRELI  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro.  Estado: PR Cidade: Mangueirinha Endereço: R MARECHAL DEODORO, 108 Telefone: (46) 3243-1578 Email: comercialfransouza@hotmail.com	R\$ 5,85
39.905.061/0001-33	PROEPI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA  Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: "Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro."  Estado: SC Cidade: Joinville Endereço: R RIO VELHO, 15 Nome de Contato: Paloma Telefone: (47) 3307-2680 Email: comercial@proepi.com.br	R\$ 5,90



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.787.054/0001-03	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 7,99
<b>Marca:</b> Marca não informada <b>Fabricante:</b> Fabricante não informado <b>Descrição:</b> Cortador de unhas, em aço carbono niquelado e cromado, material resistente e inoxidável que proporciona um corte rente às unhas, com lixa acoplada para dar acabamento ao corte das unhas e correntinha para pendurar no chaveiro. MARCA UNHEX		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Francisco Beltrão	<b>Endereço:</b> RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356
	<b>Telefone:</b> (46) 3035-1018	<b>Email:</b> contato@privilegecontabilidade.com.br

### Item 28: CALCINHA

Preço Estimado: R\$ 7,16 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 7,16      Média dos Preços Obtidos: R\$ 7,16

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CALCINHA – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho P, características adicionais lisa	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,95

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	<b>Data:</b> 30/11/2023 09:10
<b>Objeto:</b> Aquisição de calçados, artigos de vestuário e acessórios para serem utilizados pelas crianças e adolescentes assistidos pelo serviço de acolhimento institucional, realizado pela casa de proteção DR.Carlos Roberto Tavares..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calcinha - Material: Algodão, Modelo: Comum, Cor: Amarela, Tamanho: Pequeno,	<b>Identificação:</b> NºPregão:492023 / UASG:985023
<b>CatMat:</b> 269031 - Material: Algodão   Modelo: Comum   Cor: Amarela   Tamanho: Pequeno	<b>Lote/Item:</b> /17
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 9,90
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> DONDOKA <b>Fabricante:</b> DONDOKA CONFECÇÕES <b>Modelo:</b> CALCINHA P <b>Descrição:</b> CALCINHA EM ALGODÃO TAMANHO P, ANTIBACTERIANA, ALTA ELASTICIDADE SEM COSTURA, ESTAMPAS VARIADAS		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867	<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com

44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 10,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Calcinha em algodão – Tam P Antibacteriana, alta elasticidade, sem costura (estampas variadas)		
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ribeirão das Neves	<b>Endereço:</b> AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68
	<b>Telefone:</b> (31) 9698-4879	<b>Email:</b> zenittisolucoes@gmail.com

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,36

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM

Data: 08/11/2023 09:30

Objeto: Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Descrição: Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Rosa , Tamanho: P , Características Adicionais: Lisa

Identificação: N°Pregão:742023 / UASG:982333

Lote/Item: /9

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 500

Unidade: Unidade

UF: PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27 *VENCEDOR*	LRF DISTRIBUIDORA LTDA  Marca: DAYANE BABY Fabricante: DAYANE BABY Modelo: CALCINHA INFANTIL P Descrição: Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Rosa , Tamanho: P , Características Adicionais: Lisa  Endereço: R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 Telefone: (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 Email: lr_distribuidora@outlook.com	R\$ 3,71
51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS  Marca: BABY KIDS Fabricante: BABY KIDS Modelo: BABY KIDS Descrição: CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO P veste idade entre: 6 a 9meses. Cor sortida.  Endereço: ,	R\$ 3,80
41.389.798/0001-92	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA  Marca: BABY STORE Fabricante: BABY STORE Modelo: PADRAO Descrição: Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Rosa , Tamanho: P , Características Adicionais: Lisa  Estado: PE      Cidade: Caruaru      Endereço: RUA MARQUES DE OLINDA, 35 Telefone: (81) 9767-4718 Email: lualempreendimento@gmail.com	R\$ 4,29
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI  Marca: Try Basic Fabricante: Try Basic Modelo: NAO SE APLICA Descrição: Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Rosa , Tamanho: P , Características Adicionais: Lisa  Estado: PE      Cidade: Abreu e Lima      Endereço: R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20 Nome de Contato: Charles Monteiro Ferreira      Telefone: (81) 3538-8600      Email: s-solucoes@hotmail.com	R\$ 4,36
45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA  Marca: DONDOKA Fabricante: DONDOKA CONFECÇÕES Modelo: CALCINHA INFANTIL Descrição: CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO P veste idade entre: 6 a 9meses. Cor sortida.  Estado: MG      Cidade: Juiz de Fora      Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231 Telefone: (32) 9954-5867      Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 4,36
46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  Marca: NIPSE Fabricante: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO Modelo: CALCIMHA INFANTIL Descrição: CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO P veste idade entre: 6 a 9meses. Cor sortida  Estado: MG      Cidade: Espinosa      Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29 Nome de Contato: Cassio      Telefone: (38) 9109-1909      Email: nipse@outlook.com.br	R\$ 7,89



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.371.810/0001-40	NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> Alarc Lingerie <b>Fabricante:</b> Alarc Lingerie <b>Modelo:</b> Calcinha Infantil <b>Descrição:</b> Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Rosa , Tamanho: P , Características Adicionais: Lisa  <b>Endereço:</b> 		

#### Item 29: CALCINHA

Preço Estimado: R\$ 6,24 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 6,24      Média dos Preços Obtidos: R\$ 6,24

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CALCINHA – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho M, características adicionais lisa	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 4,69

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021*

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE BELO JARDIM	<b>Data:</b> 08/11/2023 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo e permanente para creches e escolas municipais com intuito de suprir as necessidades da Secretária de Educação, Esportes e Tecnologia..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Bege , Tamanho: M , Características Adicionais: Lisa	<b>Identificação:</b> N°Pregão:742023 / UASG:982333
	<b>Lote/Item:</b> /10
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 1.000
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27	LRF DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 3,99
*VENCEDOR*		
<b>Marca:</b> DAYANE BABY <b>Fabricante:</b> DAYANE BABY <b>Modelo:</b> CALCINHA INFANTIL M <b>Descrição:</b> Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Bege , Tamanho: M , Características Adicionais: Lisa  <b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565 <b>Telefone:</b> (87) 3762-0445/ (87) 3025-0632 <b>Email:</b> lr_distribuidora@outlook.com		
51.443.524/0001-98	A P DA SILVA CARLOS	R\$ 4,00
<b>Marca:</b> BABY KIDS <b>Fabricante:</b> BABY KIDS <b>Modelo:</b> BABY KIDS <b>Descrição:</b> CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO M veste idade entre: 1 a 2 anos. TAMANHO G veste idade entre: 3 a 5 anos. Cor sortida.  <b>Endereço:</b> 		
41.389.798/0001-92	LUAL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 4,20
<b>Marca:</b> BABY STORE <b>Fabricante:</b> BABY STORE <b>Modelo:</b> PADRAO <b>Descrição:</b> Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Bege , Tamanho: M , Características Adicionais: Lisa  <b>Estado:</b> PE <b>Cidade:</b> Caruaru <b>Endereço:</b> RUA MARQUES DE OLINDA, 35 <b>Telefone:</b> (81) 9767-4718 <b>Email:</b> lualempreendimento@gmail.com		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.563.405/0001-42	SINTESE COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS DE HIGIENE, LIMPEZA E CONSERVACAO DOMICILIAR EIRELI	R\$ 4,69
<p>Marca: Try Basic  Fabricante: Try Basic  Modelo: NAO SE APLICA  Descrição: Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Bege , Tamanho: M , Características Adicionais: Lisa</p>		
Estado: PE	Cidade: Abreu e Lima	Endereço: R GOVERNADOR ERALDO GUEIROS, 20
	Nome de Contato: Charles Monteiro Ferreira	Telefone: (81) 3538-8600
	Email: s-solucoes@hotmail.com	

45.438.114/0001-56	WPPT CONFECÇOES LTDA	R\$ 4,69
<p>Marca: DONDOKA  Fabricante: DONDOKA CONFECÇÕES  Modelo: CALCINHA INFANTIL  Descrição: CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO M veste idade entre: 1 a 2 anos. TAMANHO G veste idade entre: 3 a 5 anos. Cor sortida.</p>		
Estado: MG	Cidade: Juiz de Fora	Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
	Telefone: (32) 9954-5867	Email: wpptconfeccoes@gmail.com

46.287.656/0001-38	NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 7,89
<p>Marca: NIPSE  Fabricante: NIPSE INDUSTRIA E COMERCIO  Modelo: CALCINHA INFANTIL  Descrição: CALCINHA INFANTIL – 100% ALGODÃO, CÓS COM ELÁSTICO, CONFORTÁVEL. TAMANHO M veste idade entre: 1 a 2 anos. TAMANHO G veste idade entre: 3 a 5 anos. Cor sortida.</p>		
Estado: MG	Cidade: Espinosa	Endereço: R DOS BANDEIRANTES, 29
	Nome de Contato: Cassio	Telefone: (38) 9109-1909
	Email: nipse@outlook.com.br	

32.371.810/0001-40	NEGOCIOS E SOLUCOES INTEGRADAS LTDA	R\$ 35,00
<p>Marca: Alarc Lingerie  Fabricante: Alarc Lingerie  Modelo: Calcinha Infantil  Descrição: Calcinha - Calcinha Material: 100% Algodão , Modelo: Infantil , Cor: Bege , Tamanho: M , Características Adicionais: Lisa</p>		
Endereço:		
,		

## Preço (Compras Governamentais) 2: Mediana das Propostas Finais

R\$ 7,79

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA DO RIO GRANDE DO NORTE	<b>Data:</b> 16/10/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de fardamento/vestimenta (bermuda/short, roupas íntimas, camisa manga curta, chinelo de dedo); kit Enxoval (lençol e toalha); kit higiene e limpeza (sabonete, xampu, desodorante, papel higiênico, escova, detergente, pano de chão e outros) e para uso desta Secretaria de Estado da Administração Penitenciária em suas Unidades prisionais..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Calcinha - Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºPregão:152023 / UASG:462960
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 4.480
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.434.965/0001-03	NALINHA CONFECÇOES E TECNOLOGIA TEXTIL LTDA	R\$ 4,98
<p>Marca: NALINHA  Fabricante: NALINHA  Modelo: CALCINHA  Descrição: Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio</p>		
Estado: RN	Cidade: São José do Campestre	Endereço: R VER MANOEL CARDOSO DA SILVA, 56
	Telefone: (84) 9643-1551	Email: rodolfo.thiagotst@live.com





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.263.831/0001-66 *VENCEDOR*	SEBASTIAO DA COSTA SILVA JUNIOR 04919593465	R\$ 4,99
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: JRT Modelo: CALCINHA Descrição: "Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho ""G"", sem acessório em metal. "</p>		
Estado: RN	Cidade: Natal	Endereço: R JUAREZ TAVORA, 3433
Telefone: (84) 8879-9667	Email: jrtadm20@gmail.com	
45.198.491/0001-65	PSP NEGOCIOS E EMPREENDIMENTOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 5,80
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIA Modelo: NACIONAL Descrição: Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal.</p>		
Estado: CE	Cidade: Fortaleza	Endereço: RUA 2 DE OUTUBRO, 23
Nome de Contato: WELLINGTON	Telefone: (11) 8782-9014	Email: pspcomercio01@gmail.com
40.764.896/0001-08	PROLIMP PRODUTOS E SERVIÇOS EIRELI	R\$ 5,86
<p>Marca: FARDAR Fabricante: FARDAR Modelo: und Descrição: Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal.</p>		
Estado: RN	Cidade: São José de Mipibu	Endereço: R ARAPONGA, 453
Nome de Contato: MICAELA	Telefone: (84) 98874-4964	Email: licitacao@prolimpnatal.com.br
46.671.750/0001-96	RD COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 5,90
<p>Marca: fabricação propria Fabricante: fabricação propria Modelo: fabricação propria Descrição: Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal.</p>		
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: R JOSÉ CARLOS ALVES DOS SANTOS, 125
Telefone: (83) 9981-0789/ (0000) 0000-0000	Email: rdcomercioser@hotmail.com	
42.268.949/0001-17	VGRE CONFECÇAO E DISTRIBUICAO DE MALHAS E BRINDES EIRELI	R\$ 5,94
<p>Marca: PRÓPRIA Fabricante: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA Descrição: Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal.</p>		
Estado: CE	Cidade: Várzea Alegre	Endereço: AVENIDA PAPAI RAIMUNDO, 1581
Telefone: (88) 3541-3153	Email: essencial.dist.malhas@hotmail.com	
35.189.980/0001-05	ALFA UNIFORMES LTDA	R\$ 6,00
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: O PROPRIO LICITANTE Modelo: CONFORME EDITAL Descrição: Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "P", sem acessório em metal.</p>		
Endereço:		
,		
10.271.915/0001-95	INSTITUTO TRAVESSIA	R\$ 6,65
<p>Marca: PROPRIA Fabricante: INSTITUTO TRAVESSIA Modelo: CALCINHA Descrição: Calcinha - Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio</p>		
Estado: PE	Cidade: Recife	Endereço: R IMPERIAL, 2256
Nome de Contato: BRUNO	Telefone: (81) 3019-5266	Email: licitacao.institutotravessia@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.722.490/0001-23	MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI	R\$ 7,00
<p> <b>Marca:</b> PROPRIA  <b>Fabricante:</b> PROPRIO  <b>Modelo:</b> N/A  <b>Descrição:</b> ROUPAS ÍNTIMAS, CALCINHA, TIPO TRADICIONAL, LISA, COR BRANCA SEM DETALHES, SEM REFERÊNCIAS A MARCAS, MATERIAL 100% ALGODÃO, TAMANHO "G", SEM ACESSÓRIO EM METAL </p>		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ROCHA LIMA, 1420
		<b>Telefone:</b> (85) 3023-6366
13.920.428/0001-02	WALBER CESAR MELO DA ROCHA	R\$ 7,77
<p> <b>Marca:</b> N.L Confecções  <b>Fabricante:</b> N.L Confecções  <b>Modelo:</b> N.L Confecções  <b>Descrição:</b> Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio </p>		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> R PITIMBU, 784
		<b>Telefone:</b> (84) 8859-0115
		<b>Email:</b> walbercesar2008@hotmail.com
35.435.914/0001-60	WP DO BRASIL NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 7,81
<p> <b>Marca:</b> PROPRIA  <b>Fabricante:</b> PROPRIA  <b>Modelo:</b> NACIONAL  <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal. </p>		
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Caucaia	<b>Endereço:</b> RUA RAIMUNDO NONATO ALEXANDRE, 593
		<b>Telefone:</b> (85) 9628-4805
		<b>Email:</b> contato@ajccontabilidade.com.br
19.820.891/0001-50	B.G.F. COMERCIO DE CONFECÇÕES E CALCADOS LTDA	R\$ 9,14
<p> <b>Marca:</b> BGF  <b>Fabricante:</b> BGF  <b>Modelo:</b> CALCINHA  <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal. </p>		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> AV GUILHERME, 845
		<b>Telefone:</b> (11) 2977-0009
		<b>Email:</b> bgfcomercial@hotmail.com
21.008.058/0001-51	FERNANDO UNIFORMES EIRELI	R\$ 9,14
<p> <b>Marca:</b> FU  <b>Fabricante:</b> FERNANDO UNIFORMES  <b>Modelo:</b> PADRÃO  <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho, sem acessório em metal. </p>		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Mandaguari	<b>Endereço:</b> R JOAO DO PULO, 116
		<b>Nome de Contato:</b> RUI
		<b>Telefone:</b> (44) 3233-0050
		<b>Email:</b> comercial5@fpuniformes.com
24.728.467/0001-10	N. S. KARYDI EIRELI	R\$ 9,14
<p> <b>Marca:</b> Própria  <b>Fabricante:</b> Própria  <b>Modelo:</b> Própria  <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal. </p>		
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Bragança Paulista	<b>Endereço:</b> ROD BENEVENUTO MORETTO, 1564
		<b>Nome de Contato:</b> NICOLAOS
		<b>Telefone:</b> (11) 4102-7785
		<b>Email:</b> cksolucoes@bol.com.br
28.910.694/0001-13	F F COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,14
<p> <b>Marca:</b> JL  <b>Fabricante:</b> JL  <b>Modelo:</b> JL  <b>Descrição:</b> Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio </p>		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Natal	<b>Endereço:</b> RUA VALE DO JAGUARIBE, 150
		<b>Telefone:</b> (84) 9889-1537
		<b>Email:</b> fabiofrancomoraisdeoliveira@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
35.384.082/0001-08	F C DE CARVALHO CONFECÇOES EIRELI		R\$ 9,14		
<b>Marca:</b> FC CONFECÇÕES <b>Fabricante:</b> fc confecções <b>Modelo:</b> FC <b>Descrição:</b> Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AL	Delmiro Gouveia	RODOVIA AL 145, 3010 C	(82) 9953-0264	flavianocalaca@hotmail.com	

17.504.052/0001-06	UNISUL COMERCIO EIRELI		R\$ 9,14		
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo:</b> CALCINHA <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas,material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal. Conforme edital e seus anexos.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Apucarana	AV CARLOS SCHMIDT, 486	MARIA ANÁLIA	(27) 3063-3003	licitacao@unisulcomercio.com.br

37.486.551/0001-17	MENCHINI CONTINENTAL LTDA		R\$ 9,14		
<b>Marca:</b> FABRICAÇÃO PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> FABRICAÇÃO PRÓPRIA <b>Modelo:</b> UND <b>Descrição:</b> Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Médio					
<b>Endereço:</b>					
,					

06.299.991/0001-31	EDUARDO MACHADO BALDI EIRELI		R\$ 9,14		
<b>Marca:</b> LOUCIC <b>Fabricante:</b> LOUCIC <b>Modelo:</b> LOUCIC <b>Descrição:</b> CALCINHA, MATERIAL ALGODÃO, MODELO COMUM, COR BRANCA, TAMANHO MÉDIO					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
ES	Vila Velha	R DEZENOVE, 17	(27) 3339-5157	processo@embracon-es.com.br	

35.291.038/0001-45	WT DISTRIBUIDORA EIRELI		R\$ 13,62		
<b>Marca:</b> ESTIKA E PUXA <b>Fabricante:</b> ESTIKA E PUXA <b>Modelo:</b> ESTIKA E PUXA <b>Descrição:</b> Roupas íntimas, calcinha, tipo tradicional, lisa, cor branca sem detalhes, sem referências a marcas, material 100% algodão, tamanho "G", sem acessório em metal. (MARCA: ESTIKA E PUXA).					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RN	Natal	R JOSE AGNALDO DE BARROS, 2874	ISABEL	(84) 4008-9999	isabel@grupowt.com.br

### Item 30: CALCINHA

Preço Estimado: R\$ 8,30 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 8,30      Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,30

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CALCINHA – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho G, características adicionais lisa	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: SECRETARIA DE ESTADO DE ADMINISTRAÇÃO PENITENCIARIA

Data: 06/09/2023 10:00

Objeto: O objeto da presente licitação consiste em aquisição para o fornecimento de vestuário, ROUPAS ÍNTIMAS CALCINHAS PARA MULHERES EM SITUAÇÃO DE PRIVAÇÃO DE LIBERDADE custodiadas pela Secretaria de Estado de Administração Penitenciária - SEAP - nas unidades do Centro de Recuperação Feminino de Ananindeua CRF ANANINDEUA, Centro de Recuperação Feminino de Marabá - CRF MARABÁ, e Centro de Recuperação Feminino de Santarém - CRF SANTARÉM..

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: NºPregão:152023 / UASG:925852

Lote/Item: /2

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br

Quantidade: 1.000

Unidade: Unidade

UF: PA

Descrição: **Calcinha** - Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Grande

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECÇOES LTDA  Marca: DONDOKA Fabricante: DONDOKA CONFECÇÕES Modelo: CALCINHA DE ALGODÃO Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.  Estado: MG      Cidade: Juiz de Fora      Endereço: R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231      Telefone: (32) 9954-5867      Email: wpptconfeccoes@gmail.com	R\$ 4,99
41.243.002/0001-99	CONTAINER COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: Lingerie Fabricante: Lingerie Modelo: Lingerie Descrição: Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Grande Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.  Estado: PA      Cidade: Belém      Endereço: AV ROMULO MAIORANA, 1255      Telefone: (91) 8802-6368      Email: container.comercio@gmail.com	R\$ 5,00
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS EIRELI  Marca: paty grife Fabricante: paty grife Modelo: paty grife Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.  Estado: SE      Cidade: Aracaju      Endereço: R FRANCISCO PORTUGAL, 588      Telefone: (79) 3025-3095      Email: licitacao@unhaecor.com	R\$ 5,64
48.775.684/0001-20	48.775.684 HAIDE JOFRE DE MELO RODRIGUES  Marca: SILVA CONFECÇÃO Fabricante: JOAO P DA SILVA IND E COM Modelo: G Descrição: CALÇOLA ALGODÃO TAM: G  Endereço: ,	R\$ 7,00
49.735.708/0001-80	J L FILHO LICITACOES, COMERCIO E SERVICOS LTDA  Marca: CREATIVE MODA Fabricante: CREATIVE MODA Modelo: CREATIVE MODA Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.  Endereço: ,	R\$ 8,00



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.067.793/0001-05	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS DF SAMPAIO LTDA	R\$ 8,60
<p>Marca: JC Emoção  Fabricante: Jc emoção moda intima  Modelo: calcinha de algodão  Descrição: Calcinha Material: Algodão , Modelo: Comum , Cor: Branca , Tamanho: Grande</p>		
Endereço:		

18.655.861/0001-73	H DE F PIRES SERVICOS EIRELI	R\$ 9,00			
<p>Marca: PROPRIA  Fabricante: PROPRIA  Modelo: Calcinha em algodão  Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	ROD MARIO COVAS, 180	Helen de Fatima	(91) 8124-7218	hpcomercioservicos@gmail.com

06.916.722/0001-77	RBMF COMERCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS E SERVICOS EIRELI	R\$ 9,59		
<p>Marca: CNV MALHAS  Fabricante: CNV MALHAS  Modelo: NACIONAL  Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho - G.</p>				
Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
PA	Ananindeua	R SAO PEDRO, 68	(91) 8331-7377	nice.mz@hotmail.com

20.991.432/0001-19	L CARVALHO COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,40			
<p>Marca: CALCINHAS BRASS  Fabricante: CALCINHAS BRASS  Modelo: G  Descrição: CALCINHA BASICA EM ALGODÃO TAMANHO G</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
PA	Belém	AV ALCINDO CACELA, 1264	LEONARDO CARVALHO E MOTA	(91) 3086-8668	cotacaobelem@gmail.com

18.968.051/0001-77	LUMEN COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 11,60			
<p>Marca: profit  Fabricante: PROFIT  Modelo: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta  Descrição: Calcinha em algodão, com modelagem em cintura alta, tipo tanga, cós largo, lateral largo, pernas com elástico, lisa, embalada individualmente, tamanho – G.</p>					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
ES	Cariacica	R PRESIDENTE KENNEDY, 37	Mariana	(27) 3314-4447	lumencomercio@gmail.com

### Item 31: CAMISETA

Preço Estimado: R\$ 36,20 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 36,20      Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,20

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CAMISETA – tipo unissex, tipo regata, tamanho P, características adicionais fio 30.1, impressão silk screen, gola com reforço, material 100% algodão	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 36,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL SAO LUIS DO QUITUNDE-AL  
Objeto: Aquisição de fardamento escolar.  
Descrição: Camiseta - Camiseta Tipo: Unissex , Tipo Manga: Regata , Tipo Gola: Regata , Tamanho: Sob Medida , Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão , Material: 100% Poliéster , Aplicação: Prática Esportiva  
CatMat: 430184 - Tipo: Unissex | Tipo Manga: Regata | Tipo Gola: Regata | Tamanho: Sob Medida | Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão | Material: 100% Poliéster | Aplicação: Prática Esportiva

Data: 21/11/2023 09:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: SIM  
Identificação: N°Pregão:282023 / UASG:982869  
Lote/Item: 1/3  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 500  
Unidade: Unidade  
UF: AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.072.514/0001-25 *VENCEDOR*	CONLIC'S COMERCIAL EIRELI	R\$ 36,20
Marca: PRÓPRIA Fabricante: FABRICAÇÃO PRÓPRIA Modelo: CAMISETA REGATA Descrição: CAMISETA REGATA Camisa confeccionada em malha 67% poliéster 33% algodão gramatura mínima 165g/m2 na cor predominante branca, manga cava reta, viés de gola de extremidade a extremidade, lado direito da peça da ponta da manga ao encontro com a gola na cor amarelo ouro formando um detalhe lombar até a extremidade da bainha com dimensão máxima de 31cm e mínima de 3cm. DESCRIÇÃO COMPLETA CONFORME TERMO DE REFERÊNCIA E PROPOSTA EM ANEXO		
Estado: AL	Cidade: Maceió	Endereço: LADEIRA DOUTOR GERALDO MELO DOS SANTOS, 246
		Telefone: (82) 3336-4247

#### Item 32: CAMISETA

Preço Estimado: R\$ 37,14 (un)    Percentual: -    Preço Estimado Calculado: R\$ 37,14    Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,14

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CAMISETA – tipo unissex, tipo regata, tamanho M, características adicionais fio 30.1, impressão silk screen, gola com reforço, material 100% algodão	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ  
ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAPÁ  
Objeto: Contratação de serviços de impressão e confecção de material gráfico, serigráfico e promocional com vistas a atender às necessidades de comunicação da Assembleia Legislativa do Estado do Amapá com seu público-alvo interno e externo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..  
Descrição: Camiseta - Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,

Data: 24/11/2023 10:00  
Modalidade: Pregão Eletrônico  
SRP: NÃO  
Identificação: N°Pregão:72023 / UASG:926714  
Lote/Item: 5/97  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: www.comprasgovernamentais.gov.br  
Quantidade: 350  
Unidade: Unidade  
UF: AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.103.822/0001-01 *VENCEDOR*	TANIA DE C FERREIRA EIRELI	R\$ 28,29
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo: MODELO Descrição: Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,		
Estado: AP	Cidade: Macapá	Endereço: RUA JOVINO DINOVA, 3712
	Nome de Contato: TANIA	Telefone: (96) 99175-1034
		Email: alphabordadosap@gmail.com



07.849.277/0001-32	TARGET BONES E SERIGRAFIA EIRELI	R\$ 28,57
--------------------	----------------------------------	-----------

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** PRÓPRIO

**Modelo:** Camiseta básica personalizada.

**Descrição:** Camiseta COLORIDA (Impressão 1). Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout/arte será enviado na contratação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
CE	Fortaleza	R PAULO SETUBAL, 185	(85) 3276-4209	adm@targetbones.com.br

29.276.575/0001-13	NEW PRINT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,57
--------------------	--------------------------------------	-----------

**Marca:** NP

**Fabricante:** NewPrint

**Modelo:** NP1

**Descrição:** Camiseta COLORIDA (Impressão 1): Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	AV DIOGENES SILVA, 1117	Julian	(96) 9814-6711	licita.newprint@gmail.com

10.990.394/0001-26	TALENTO DIGITAL LTDA	R\$ 34,29
--------------------	----------------------	-----------

**Marca:** próprio fabricante

**Fabricante:** próprio fabricante

**Modelo:** Conforme Anexo I TR.

**Descrição:** 97 Camiseta COLORIDA (Impressão 1) Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação. Und 350 R\$ 89,00 R\$ 31.150,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.

Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	AV ACAI, 461	RIQUELE DIAS DE SOUSA	(96) 3217-6310	talentooutdoor@uol.com.br

04.153.583/0001-41	E. F. DE OLIVEIRA GHAMMACHI	R\$ 40,00
--------------------	-----------------------------	-----------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo:** MALHA

**Descrição:** Camiseta COLORIDA (Impressão 1) - Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.

Estado:	Cidade:	Endereço:
AP	Macapá	RUA LEOPOLDO MACHADO, 2123

38.447.257/0001-69	PLOTTER GRAF LTDA	R\$ 43,83
--------------------	-------------------	-----------

**Marca:** Fabricação Própria

**Fabricante:** Fabricação Própria

**Modelo:** UNIDADE CAMISETA

**Descrição:** Camiseta COLORIDA (Impressão 1) Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.

**Endereço:**

17.489.242/0001-93	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 45,43
--------------------	------------------------------------	-----------

**Marca:** marca propria

**Fabricante:** fabricação propria

**Modelo:** modelo proprio

**Descrição:** Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,

Estado:	Cidade:	Endereço:	Telefone:	Email:
AP	Macapá	R JOVINO DINOVA, 2070	(96) 9154-8167/ (96) 3333-1451	suportecomecio292@gmail.com



CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
10.221.328/0001-91	PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA		R\$ 63,00		
<b>Marca:</b> FabricaçãoPropria <b>Fabricante:</b> FabricaçãoPropria <b>Modelo:</b> FabricaçãoPropria <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1) - Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
AP	Macapá	AV ALAGOAS, 487	(96) 8125-7928/ (96) 3224-1008	printgraf.gerencia@hotmail.com	

### Item 33: CAMISETA

Preço Estimado: R\$ 37,14 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 37,14      Média dos Preços Obtidos: R\$ 37,14

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CAMISETA – tipo unissex, tipo regata, tamanho G, características adicionais fio 30.1, impressão silk screen, gola com reforço, material 100% algodão	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 37,14

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DO ESTADO DO AMAPÁ	<b>Data:</b> 24/11/2023 10:00
<b>Objeto:</b> Contratação de serviços de impressão e confecção de material gráfico, serigráfico e promocional com vistas a atender às necessidades de comunicação da Assembleia Legislativa do Estado do Amapá com seu público-alvo interno e externo, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Camiseta - Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> NºPregão:72023 / UASG:926714
	<b>Lote/Item:</b> 5/97
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor		Valor da Proposta Final		
23.103.822/0001-01	TANIA DE C FERREIRA EIRELI		R\$ 28,29		
*VENCEDOR*					
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIO <b>Modelo:</b> MODELO <b>Descrição:</b> Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
AP	Macapá	RUA JOVINO DINOVA, 3712	TANIA	(96) 99175-1034	alphabordadosap@gmail.com

07.849.277/0001-32	TARGET BONES E SERIGRAFIA EIRELI		R\$ 28,57		
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo:</b> Camiseta básica personalizada. <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1). Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout/arteseráenviado na contratação.					
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>	
CE	Fortaleza	R PAULO SETUBAL, 185	(85) 3276-4209	adm@targetbones.com.br	





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
29.276.575/0001-13	NEW PRINT COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 28,57			
<p><b>Marca:</b> NP  <b>Fabricante:</b> NewPrint  <b>Modelo:</b> NP1  <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1): Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estam-pa por sublimação ou impressão dire-ta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.</p>					
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> AV DIOGENES SILVA, 1117	<b>Nome de Contato:</b> Julian	<b>Telefone:</b> (96) 9814-6711	<b>Email:</b> licita.newprint@gmail.com
10.990.394/0001-26	TALENTO DIGITAL LTDA	R\$ 34,29			
<p><b>Marca:</b> próprio fabricante  <b>Fabricante:</b> próprio fabricante  <b>Modelo:</b> Conforme Anexo I TR.  <b>Descrição:</b> 97 Camiseta COLORIDA (Impressão 1) Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação. Und 350 R\$ 89,00 R\$ 31.150,00 VALIDADE DA PROPOSTA 90 DIAS.</p>					
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> AV ACAI, 461	<b>Nome de Contato:</b> RIQUELE DIAS DE SOUSA	<b>Telefone:</b> (96) 3217-6310	<b>Email:</b> talentooutdoor@uol.com.br
04.153.583/0001-41	E. F. DE OLIVEIRA GHAMMACHI	R\$ 40,00			
<p><b>Marca:</b> PROPRIA  <b>Fabricante:</b> PROPRIO  <b>Modelo:</b> MALHA  <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1) - Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.</p>					
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> RUA LEOPOLDO MACHADO, 2123			
38.447.257/0001-69	PLOTTER GRAF LTDA	R\$ 43,83			
<p><b>Marca:</b> Fabricação Própria  <b>Fabricante:</b> Fabricação Própria  <b>Modelo:</b> UNIDADE CAMISETA  <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1) Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação.</p>					
<b>Endereço:</b> ,					
17.489.242/0001-93	SUPORTE COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 45,43			
<p><b>Marca:</b> marca propria  <b>Fabricante:</b> fabricação propria  <b>Modelo:</b> modelo proprio  <b>Descrição:</b> Tipo: Unissex, Tipo Manga: Regata, Tipo Gola: Olímpica Com Ribana, Cor: Branca / Azul / Laranja, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo, Material: 67% Poliéster E 33% Viscose, Aplicação: Uniforme,</p>					
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> R JOVINO DINO, 2070	<b>Telefone:</b> (96) 9154-8167/ (96) 3333-1451	<b>Email:</b> suportecomercio292@gmail.com	
10.221.328/0001-91	PRINTGRAF EDITORA GRAFICA LTDA	R\$ 63,00			
<p><b>Marca:</b> FabricaçãoPropria  <b>Fabricante:</b> FabricaçãoPropria  <b>Modelo:</b> FabricaçãoPropria  <b>Descrição:</b> Camiseta COLORIDA (Impressão 1) - Malha 100% algodão, fio 30.1, cor: coloridas, conforme layout. Modelo: gola redonda. Unissex, tamanhos entre PP, P, M, G, GG e XGG. Estampa por sublimação ou impressão direta sobre tecido (CMYK), grande (até 32 cm²), no peito ou nas costas (uma imagem só). O layout / arte será enviado na contratação</p>					
<b>Estado:</b> AP	<b>Cidade:</b> Macapá	<b>Endereço:</b> AV ALAGOAS, 487	<b>Telefone:</b> (96) 8125-7928/ (96) 3224-1008	<b>Email:</b> printgraf.gerencia@hotmail.com	



## Item 34: CUECA INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 9,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 9,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,75

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CUECA INFANTIL – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho P, características adicionais lisa	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 9,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAPORA	<b>Data:</b> 30/11/2023 09:10
<b>Objeto:</b> Aquisição de calçados, artigos de vestuário e acessórios para serem utilizados pelas crianças e adolescentes assistidos pelo serviço de acolhimento institucional, realizado pela casa de proteção DR. Carlos Roberto Tavares..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Cueca - Material: Algodão, Tipo Uso: Infantil, Tamanho: Pequeno, Características Adicionais: Lisa, Cor: Branca,	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 396370 - Material: Algodão   Tipo Uso: Infantil   Tamanho: Pequeno   Características Adicionais: Lisa   Cor: Branca	<b>Identificação:</b> N°Pregão:492023 / UASG:985023
	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 35
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.438.114/0001-56 *VENCEDOR*	WPPT CONFECOES LTDA	R\$ 9,70
<b>Marca:</b> DOKA	<b>Fabricante:</b> DONDOKA CONFECÇÕES	
<b>Modelo:</b> CUECA BOXER	<b>Descrição:</b> CUECA BOXER MICROFIBRA P	
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Juiz de Fora	<b>Endereço:</b> R DOUTOR JOSE RAFAEL DE SOUZA ANTUNES, 231
		<b>Telefone:</b> (32) 9954-5867
		<b>Email:</b> wpptconfeccoes@gmail.com
44.222.010/0001-47	ZENITTI SOLUCOES E SERVICOS LTDA	R\$ 9,80
<b>Marca:</b> PROPRIA	<b>Fabricante:</b> PROPRIA	
<b>Modelo:</b> PROPRIA	<b>Descrição:</b> Cueca boxer microfibra P	
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ribeirão das Neves	<b>Endereço:</b> AVENIDA AMILCAR SAVASSI DE SOUZA, 68
		<b>Telefone:</b> (31) 9698-4879
		<b>Email:</b> zenittisolucoes@gmail.com

## Item 35: CUECA INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 8,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 8,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 8,35

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CUECA INFANTIL – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho M, características adicionais lisa	

## Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 8,35

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS FARMACÊUTICOS E DE HIGIENE PESSOAL PARA AS CRECHES MUNICIPAIS  
Descrição: CUECA PARA MENINOS – TAMANHO (M) INFANTIL - CUECA PARA MENINOS – TAMANHO (M) INFANTIL

Data: 21/08/2023 00:00  
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
SRP: SIM  
Identificação: 00026023  
Lote/Item: 1/35  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 400  
Unidade: UNI  
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.719.870/0001-03	UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA	R\$ 8,35			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Cardoso Moreira	R VULMARO CARDOSO, 58	Genilson	(22) 2785-2315	utibrink.nfe@gmail.com

#### Item 36: CUECA INFANTIL

Preço Estimado: R\$ 9,20 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 9,20      Média dos Preços Obtidos: R\$ 9,20

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CUECA INFANTIL – material 100% algodão, modelo comum, cores claras, tamanho G, características adicionais lisa	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Mediana das Propostas Finais R\$ 9,20

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - FME  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS FARMACÊUTICOS E DE HIGIENE PESSOAL PARA AS CRECHES MUNICIPAIS  
Descrição: CUECA PARA MENINOS – TAMANHO (G) INFANTIL - CUECA PARA MENINOS – TAMANHO (G) INFANTIL

Data: 21/08/2023 00:00  
Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
SRP: SIM  
Identificação: 00026023  
Lote/Item: 1/36  
Ata: [Link Ata](#)  
Fonte: transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/  
Quantidade: 400  
Unidade: UNI  
UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final			
03.719.870/0001-03	UTIBRINK COMERCIO & REPRESENTACOES LTDA	R\$ 9,20			
*VENCEDOR*					
Marca: Marca não informada Fabricante: Fabricante não informado Descrição: Descrição não informada					
Estado:	Cidade:	Endereço:	Nome de Contato:	Telefone:	Email:
RJ	Cardoso Moreira	R VULMARO CARDOSO, 58	Genilson	(22) 2785-2315	utibrink.nfe@gmail.com



## Item 37: CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 1)

Preço Estimado: R\$ 21,11 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,11

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,11

Quantidade	Descrição	Observação
500 Unidades	CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 1) - Em malha penteada 100% algodão, gola redonda com acabamento em ribana - para meninos e meninas	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 21,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021

<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFELÂNDIA	<b>Data:</b> 04/12/2023 14:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de uniformes para os alunos APAE, através da emenda parlamentar N° 2023 20380002, para suprir as necessidades da Secretaria de Assistência Social de Cafelândia-Pr, conforme especificação completa no Termo de Referência (Anexo XI) do presente Edital..	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Camiseta - Tipo: Unisex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Careca, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Material: Malha Fria, Aplicação: Uniforme,	<b>Identificação:</b> N°Pregão:822023 / UASG:987985
<b>CatMat:</b> 614133 -	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.comprasgovernamentais.gov.br
	<b>Quantidade:</b> 60
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.026.034/0001-04 *VENCEDOR*	33.026.034 DIEGO SAGGIN	R\$ 15,35
<b>Marca:</b> a definir <b>Fabricante:</b> a definir <b>Modelo:</b> CONFORME EDITAL <b>Descrição:</b> CAMISETA NO TECIDO MALHA POLIVISCOSE(PV), COR AZUL MARINHO, COM DUAS LISTRA (GALÃO) DOS OMBROS ATÉ A BARRA DA MANGA NA COR AMARELA, COM FRIZO NA COR AMARELO NA GOLA E RIBANA AZUL MARINHO E A LOGO DA APAE BORDADO NO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHOS: N°06 AO N° 10. <b>Endereço:</b> ,		
48.243.642/0001-48	ROSEMERE APARECIDA MARQUES MANSO 07791693950	R\$ 20,00
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PRÓPRIO <b>Modelo:</b> PRÓPRIO <b>Descrição:</b> CAMISETA NO TECIDO MALHA POLIVISCOSE(PV), COR AZUL MARINHO, COM DUAS LISTRA (GALÃO) DOS OMBROS ATÉ A BARRA DA MANGA NA COR AMARELA, COM FRIZO NA COR AMARELO NA GOLA E RIBANA AZUL MARINHO E A LOGO DA APAE BORDADO NO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHOS: N°06 AO N° 10. <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Paranavaí <b>Endereço:</b> AV CARLOS GOMES, 1154 <b>Telefone:</b> (44) 9808-7957 <b>Email:</b> paranavai_uniformes@hotmail.com		
41.857.936/0001-10	V H FERNANDES ALVES LTDA	R\$ 20,95
<b>Marca:</b> Própria <b>Fabricante:</b> Própria <b>Modelo:</b> Própria <b>Descrição:</b> CAMISETA NO TECIDO MALHA POLIVISCOSE(PV), COR AZUL MARINHO, COM DUAS LISTRA (GALÃO) DOS OMBROS ATÉ A BARRA DA MANGA NA COR AMARELA, COM FRIZO NA COR AMARELO NA GOLA E RIBANA AZUL MARINHO E A LOGO DA APAE BORDADO NO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHOS: N°06 AO N° 10. MARCA/FABRICANTE: PROPRIA <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Cascavel <b>Endereço:</b> R PIO XII, 3616 <b>Nome de Contato:</b> VITOR <b>Telefone:</b> (45) 9108-0727/ (45) 3197-0706 <b>Email:</b> vhfcomercio@outlook.com		
05.933.990/0001-34	EDUARDO HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA - AVIAMENTOS	R\$ 21,00
<b>Marca:</b> Marca Propria <b>Fabricante:</b> Marca Propria <b>Modelo:</b> camiseta <b>Descrição:</b> conforme edital. <b>Estado:</b> PR <b>Cidade:</b> Londrina <b>Endereço:</b> AV SAO JOAO, 2422 <b>Telefone:</b> (43) 9106-4455 <b>Email:</b> ike1910@sercomtel.com.br		



Relatório gerado no dia 01/02/2024 10:10:53 (IP: 45.161.165.128)

Código Validação: FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%2b9LohH%2fofkqHU8nPtm6WA%3d%3d

http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=FUIJv8qAphkJDIOtnC6cgU2BEqke7piX4%252b9LohH%252fofkqHU8nPtm6WA%253d%253d

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.064.440/0001-06	N V CONFECÇAO DE UNIFORMES PROFISSIONAIS E ESCOLARES LTDA	R\$ 21,21
<p>Marca: nv  Fabricante: nv  Modelo: camiseta  Descrição: camiseta em pv</p> <p>Endereço:</p>		
47.787.819/0001-04	WS PERSONALIZADOS LTDA	R\$ 21,21
<p>Marca: WS  Fabricante: WS PERSONALIZADOS  Modelo: ws  Descrição: CAMISETA NO TECIDO MALHA POLIVISCOSE(PV), COR AZUL MARINHO, COM DUAS LISTRA (GALÃO) DOS OMBROS ATÉ A BARRA DA MANGA NA COR AMARELA, COM FRIZO NA COR AMARELO NA GOLA E RIBANA AZUL MARINHO E A LOGO DA APAE BORDADO NO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHOS: N°06 AO N° 10.</p> <p>Endereço:</p>		
27.116.740/0001-44	C. I. CONFECÇOES EIRELI	R\$ 21,21
<p>Marca: Marca Própria  Fabricante: Fabricante Próprio  Modelo: Unidade  Descrição: CAMISETA NO TECIDO MALHA POLIVISCOSE(PV), COR AZUL MARINHO, COM DUAS LISTRA (GALÃO) DOS OMBROS ATÉ A BARRA DA MANGA NA COR AMARELA, COM FRIZO NA COR AMARELO NA GOLA E RIBANA AZUL MARINHO E A LOGO DA APAE BORDADO NO PEITO DO LADO ESQUERDO. TAMANHOS: N°06 AO N° 10.</p> <p>Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:</p> <p>PR              Maringá      R PROFESSOR LAURO EDUARDO WERNECK, 787      (44) 9815-9051</p>		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 21,21
<p>Marca: DIDANNA  Fabricante: C.F DE LIRA GOMES  Modelo: UNIFORME  Descrição: Tipo: Unisex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: Careca, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão, Material: Malha Fria, Aplicação: Uniforme,</p> <p>Estado:      Cidade:      Endereço:      Telefone:      Email:</p> <p>RJ              Nilópolis      R CORONEL FRANCA LEITE, 2687      (21) 3860-4154      didannaconfeccoes@gmail.com</p>		

### Item 38: CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 2)

Preço Estimado: R\$ 40,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 40,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 40,00

Quantidade	Descrição	Observação
1.000 Unidades	CAMISETA BRANCA MANGA CURTA UNISEX (TAMANHO 2) - Em malha penteada 100% algodão, gola redonda com acabamento em ribana - para meninos e meninas	

Preço (Compras Governamentais) 1: Mediana das Propostas Finais

R\$ 40,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE  
Secretaria Municipal de Administração, Recursos Humanos e Previdência.

**Objeto:** Aquisição de Camiseta, Coletes, Aventais e Toalha/Capa de Mesa destinados a atender a demanda do Departamento de Desenvolvimento e Qualificação Profissional/DDQP, do Departamento de Gestão Empreendedora, Artesanato e Economia Solidária/DGEAES, do Departamento de Segurança Alimentar/DSA e do Departamento de Proteção Social Especial/DPSE pertencentes a SEMTAS/PMN, conforme especificações e quantitativos constantes no item 4 do Termo de Referência, anexo I do Edital..

**Data:** 30/10/2023 09:30  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:241262023 / UASG:925162  
**Lote/Item:** /5  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.comprasgovernamentais.gov.br  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RN

**Descrição:** Camiseta - Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar,

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
------	----------------------------	-------------------------

43.166.956/0001-70	GEYMISON DOS SANTOS COSTA	R\$ 18,00
--------------------	---------------------------	-----------

\*VENCEDOR\*

**Marca:** MARCA PROPRIA  
**Fabricante:** MARCA PROPRIA  
**Modelo:** Camisa uniforme

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> R ITAJEU, 799	<b>Nome de Contato:</b> GEYMISON	<b>Telefone:</b> (85) 8888-0860	<b>Email:</b> geymisoncosta0@gmail.com
----------------------	-----------------------------	-----------------------------------	-------------------------------------	------------------------------------	---

50.340.684/0001-49	LIONS COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 18,50
--------------------	--------------------------------	-----------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo:** CAMISETA

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa commanga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente delogotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos. P - 25 - M - 75 - G - 75 - GG - 25

**Endereço:**  
,

20.604.200/0001-60	HERALDO HINTZE MARQUES DA SILVA JUNIOR 09848528679	R\$ 20,00
--------------------	--	-----------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo:** PROPRIO

**Descrição:** SEGUINDO TODAS AS ESPECIFICACOES DO EDITAL E SEUS ANEXOS.

<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Uberaba	<b>Endereço:</b> RUA JOAO PINHEIRO, 855	<b>Telefone:</b> (34) 4102-2711	<b>Email:</b> financeiro@mundialmalharia.com.br
----------------------	---------------------------	--	------------------------------------	--

07.358.710/0001-37	VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇOES LTDA	R\$ 20,01
--------------------	--	-----------

**Marca:** VESTIR  
**Fabricante:** VESTIR INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES LTDA  
**Modelo:** V

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> R SILVIA BEZERRA GUEDES, 390	<b>Nome de Contato:</b> Helde Ewerton	<b>Telefone:</b> (83) 3233-8707	<b>Email:</b> vestiruniformes@hotmail.com
----------------------	-------------------------------	--	--	------------------------------------	--

49.203.050/0001-65	49.203.050 JOSILENE ARAUJO DA CRUZ	R\$ 21,99
--------------------	------------------------------------	-----------

**Marca:** Atual Textil  
**Fabricante:** Indiana Bella  
**Modelo:** Unissex

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

**Endereço:**  
,



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.583.462/0001-38	BRINDES TIC TAC LTDA	R\$ 22,25
<b>Marca:</b> PRÓPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIO <b>Modelo:</b> CAMISETA GOLA "V" <b>Descrição:</b> CAMISETA - Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar,		
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Apucarana	<b>Endereço:</b> R RIO FORMOSO, 396
		<b>Telefone:</b> (43) 9813-9144

07.046.164/0001-07	L & J TRANSFER LTDA.	R\$ 23,00
<b>Marca:</b> MASTER <b>Fabricante:</b> MASTER <b>Modelo:</b> BASICA <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos		
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA DIOGO VELHO, 140
		<b>Telefone:</b> (83) 3222-7880 / (83) 3513-8072 / (83) 3222-7880
		<b>Email:</b> gerenciamastertransfer@hotmail.com

11.886.312/0001-60	MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA	R\$ 24,00
<b>Marca:</b> MF <b>Fabricante:</b> MF <b>Modelo:</b> CAMISA <b>Descrição:</b> Descrição: Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar,		
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> São Gonçalo do Amarante	<b>Endereço:</b> R DOS COLIBRIS, 33
		<b>Telefone:</b> (84) 3664-7646
		<b>Email:</b> mafjunior1@hotmail.com

38.288.971/0001-51	T PA AZEREDO INDUSTRIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 24,90
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> PROPRIA <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos		
<b>Endereço:</b> ,		

18.250.413/0001-90	UNILIMA UNIFORMES E CONFECÇOES LTDA	R\$ 29,95
<b>Marca:</b> MARCA PROPRIA <b>Fabricante:</b> Unilima Uniformes e Confecções Ltda <b>Modelo:</b> CAMISETA <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos. P - 25 M - 75 G - 75 GG - 25		
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cachoeiro de Itapemirim	<b>Endereço:</b> R REGINA PIASSAROLO, 18
		<b>Nome de Contato:</b> MATHEUS
		<b>Telefone:</b> (28) 3036-8701
		<b>Email:</b> admunilima@gmail.com

50.583.738/0001-05	RIOLLI&LIMA UNIFORMES LTDA	R\$ 35,00
<b>Marca:</b> PROPRIA <b>Fabricante:</b> PROPRIA <b>Modelo:</b> APROPRIA <b>Descrição:</b> Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar,		
<b>Endereço:</b> ,		



07.045.994/0001-01	ROSILENE TONATTO SPAZZINI	R\$ 38,00
--------------------	---------------------------	-----------

**Marca:** PROTY  
**Fabricante:** PROTY  
**Modelo:** UNI  
**Descrição:** "Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola ""V"" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em ""V"" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e ""Faça Bonito"" (nas cores originais), atrás com os logotipos"

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RS	Erechim	R FREDERICO OZANAN, 83	(54) 3520-3410	morlass@morlass.com.br

38.946.890/0001-00	S.D.S IMPORTACAO E COMERCIO LTDA	R\$ 38,90
--------------------	----------------------------------	-----------

**Marca:** PROPRIA  
**Fabricante:** PROPRIA  
**Modelo:** CAMISETA  
**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos)

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Guarapuava	R PROFESSOR AMALIO PINHEIRO, 43	(42) 3035-1742	guiimperador@gmail.com

35.569.329/0001-52	35.569.329 JAILSON MEDEIROS	R\$ 40,00
--------------------	-----------------------------	-----------

**Marca:** J&S  
**Fabricante:** J&Sconfec.  
**Modelo:** Unisex gola V  
**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet -PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V"(conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos.

**Endereço:**

02.440.676/0001-21	COMERCIAL APOLO LTDA	R\$ 40,00
--------------------	----------------------	-----------

**Marca:** CAL  
**Fabricante:** CAL  
**Modelo:** Camiseta de malha penteada ou piquet – PA  
**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet – PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos. Fabricante CAL, marca CAL.

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RN	Natal	RUA VALDIR TARGINO, 3558	Antônio Filho	(84) 3231-6857	comlapolo@yahoo.com.br

40.251.817/0001-57	J R DE MACEDO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 40,00
--------------------	-----------------------------------	-----------

**Marca:** JR  
**Fabricante:** JR  
**Modelo:** CAMISETA  
**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos P - 25 M - 75G - 75 GG - 25

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RN	Parnamirim	R JARDIM AMERICA, 379	(84) 9840-0975	jrcomercioeservicos@yahoo.com

30.697.423/0001-73	NR COMERCIO LTDA	R\$ 41,00
--------------------	------------------	-----------

**Marca:** NRC  
**Fabricante:** NR COMERCIO LTDA  
**Modelo:** PADRÃO  
**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

**Endereço:**





CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.919.191/0001-39	FRANK DA SILVA SANTOS ESTAMPARIA E COMERCIO DE ROUPAS	R\$ 41,00
<p><b>Marca:</b> Frank Arts Uniforme  <b>Fabricante:</b> Frank Arts Grafite  <b>Modelo:</b> CAMISETA  <b>Descrição:</b> CAMISETA, TIPO UNISSEX, TIPO MANGA CURTA, TIPO GOLA V, COR BRANCA, TAMANHO SOBMEDIDA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM ESTAMPA, MATERIAL MALHA PV (67% POLIÉSTER E 33% VISCOSE), APLICAÇÃO UNIFORME ESCOLAR</p> <p><b>Endereço:</b></p>		
26.722.490/0001-23	MF PRODUÇÕES & LOCAÇÕES EIRELI	R\$ 41,50
<p><b>Marca:</b> PROPRIA  <b>Fabricante:</b> PROPRIA  <b>Modelo:</b> N/A  <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos</p> <p><b>Estado:</b> CE      <b>Cidade:</b> Fortaleza      <b>Endereço:</b> R ROCHA LIMA, 1420      <b>Telefone:</b> (85) 3023-6366</p>		
20.307.891/0001-30	R J COMERCIO TEXTIL SERVICOS E REPRESENTACOES LTDA	R\$ 41,50
<p><b>Marca:</b> propria.  <b>Fabricante:</b> propria  <b>Modelo:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola  <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos MARCA: PROPRIA.</p> <p><b>Estado:</b> RN      <b>Cidade:</b> Natal      <b>Endereço:</b> R AUGUSTO LEOPOLDO, 46      <b>Telefone:</b> (84) 9961-8994/ (84) 3322-7523      <b>Email:</b> etecontamga@uol.com.br</p>		
05.162.027/0001-02	C.F. DE LIRA GOMES LTDA	R\$ 41,50
<p><b>Marca:</b> Didanna  <b>Fabricante:</b> C.F. DE LIRA GOMES LTDA  <b>Modelo:</b> Uniforme  <b>Descrição:</b> Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar</p> <p><b>Estado:</b> RJ      <b>Cidade:</b> Nilópolis      <b>Endereço:</b> R CORONEL FRANCA LEITE, 2687      <b>Telefone:</b> (21) 3860-4154      <b>Email:</b> didannaconfecoes@gmail.com</p>		
31.497.010/0001-08	2S COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 44,22
<p><b>Marca:</b> MARCA PRÓPRIA  <b>Fabricante:</b> MARCA PRÓPRIA  <b>Modelo:</b> MARCA PRÓPRIA  <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos</p> <p><b>Endereço:</b></p>		
35.692.455/0001-08	FINNO TEXTIL LTDA	R\$ 50,00
<p><b>Marca:</b> ARRON  <b>Fabricante:</b> FINNO TEXTIL LTDA  <b>Modelo:</b> Camiseta de malha penteada  <b>Descrição:</b> Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos. P - 25 M - 75 G - 75 GG - 25</p> <p><b>Estado:</b> SC      <b>Cidade:</b> Corupá      <b>Endereço:</b> R HANSA HUMBOLDT, 93      <b>Nome de Contato:</b> ARTUR      <b>Telefone:</b> (47) 3337-23097      <b>Email:</b> comercial@finnotextil.com.br</p>		



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.263.831/0001-66	SEBASTIAO DA COSTA SILVA JUNIOR 04919593465	R\$ 60,00

**Marca:** PRÓPRIA

**Fabricante:** JRT CONFECÇÕES

**Modelo:** CAMISETA

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
RN	Natal	R JUAREZ TAVORA, 3433	(84) 8879-9667	jrtadm20@gmail.com

29.114.237/0001-85	MALU INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI'S E PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	R\$ 80,00
--------------------	---	-----------

**Marca:** MARCA PRÓPRIA

**Fabricante:** MARCA PRÓPRIA

**Modelo:** MANGA CURTA P.A GOLA V COM SUBLI

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
SC	Chapecó	R PEQUIM, 1121	ULI	(49) 99138-0182	maluindustria@gmail.com

03.835.661/0001-25	NM CONFECÇOES LTDA	R\$ 100,00
--------------------	--------------------	------------

**Marca:** Davi confecções

**Fabricante:** Davi confecções

**Modelo:** Camiseta

**Descrição:** Camiseta de malha penteada ou piquet - PA com gola "V" e serigrafia. Camisa com manga curta, em tecido 50% algodão e 50% poliéster, na cor laranja, gramatura mínima 160 g/m2, gola em "V" (conforme apresentada) Com estampa na frente de logotipo 18 de maio e "Faça Bonito" (nas cores originais), atrás com os logotipos

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
MG	Itajubá	R DOUTOR HOFMANN, 220	Antonun El Moallen	(35) 3622-4866	habib@habib-decoracoes.com.br

30.577.619/0001-24	MARIA ELIZABETH MOURA MORALES CONFECÇOES EIRELI	R\$ 150,00
--------------------	---	------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** ME CONFECÇÕES

**Modelo:** PROPRIO

**Descrição:** Camiseta - Tipo: Unissex, Tipo Manga: Curta, Tipo Gola: V, Cor: Branca, Tamanho: Sob Medida, Características Adicionais: Com Estampa, Material: Malha Pv (67% Poliéster E 33% Viscose), Aplicação: Uniforme Escolar,

<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	<b>Nome de Contato:</b>	<b>Telefone:</b>	<b>Email:</b>
PR	Jandaia do Sul	R PRIMAVERA, 80	AMANDA	(43) 3432-4912	licitadl@gmail.com



ATENÇÃO - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

#### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Portal de Compras Publicas www.portaldecompraspublicas.com.br	Data: 18/09/2023 16:40:42 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Prefeitura Municipal de São Gabriel do Oeste/MS transparencia.saogabriel.ms.gov.br/Transparencia/	Data: Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Compras BR https://comprasbr.com.br/	Data: Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - ComprasNet www.comprasgovernamentais.gov.br	Data: 11/12/2023 15:07:33 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Bolsa de Licitações e Leilões https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1	Data: 01/02/2024 08:25:53 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Bolsa Eletrônica de Compras www.bec.sp.gov.br	Data: 01/02/2024 08:46:49 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Prefeitura Municipal de Nova Venécia/ES https://novavenecia-es.portaltip.com.br/consultas/compras/licitacoes.aspx	Data: 01/02/2024 08:57:18 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Portal Nacional de Contratações Públicas https://www.gov.br/pncp/pt-br	Data: 03/01/2024 13:12:42 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Prefeitura Municipal de Quatro Irmãos/RS transparencia.quatroirmaos.rs.gov.br:8079/transparencia/	Data: 26/01/2024 10:32:03 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 licitanet.com.br	Data: 19/01/2024 11:43:57 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - Prefeitura Municipal de Brodowski/SP 143.0.0.116:5757/Transparencia/	Data: 01/02/2024 08:25:35 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Prefeitura Municipal de Cardoso Moreira/RJ transparencia.cardosomoreira.rj.gov.br:8079/transparencia/	Data: 17/10/2023 12:47:46 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>

